

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

Página 1 de 3

Impresión: 05/09/2019

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Folio Movto: 003EM1900000538

Adscripción:

Observaciones:

MATERIAL DE LIMPIEZA ZONA 04

Involucrado

PROVEEDOR: GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ

(SELLO BOLSA)

Recibido/Entregado

EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 05/09/2019

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 64845 ORDEN DE COMPRA:0000012160

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
14070018	ACEITE PARA MOPS Y TRAPEADOR (GALON)	3.00	GLN	90.52	271.56
14070011	ACEITE 3 EN 1 PARA MUEBLES ROJO (PZA)	10.00	PZA	81.90	819.00
14070024	ACIDO MURIATICO CONCENTRADO (GALON)	30.00	GLN	51.29	1,538.70
14040022	ARMAZON PARA MOPS DE 90 CM	3.00	PZA	60.78	182.34
14070034	AROMATIZANTE AMBIENTAL EN AEROSOL (PZA)	36.00	PZA	47.41	1,706.76
14070009	AROMATIZANTE AMBIENTAL LIQUIDO (GALON)	6.00	GLN	85.35	512.10
14020011	ATOMIZADOR (PZA)	2.00	PZA	29.72	59.44
14070004	BLANQUEADOR LIQUIDO P/PISOS (CLORO) (GALON)	282.00	GLN	38.80	10,941.60
14010019	BOLSA NEGRA JUMBO 25 K.(BULTO)	2.00	BLT	592.74	1,185.48
14050005	BOLSA NEGRA DE .50 X .70 CM. (12.5 K M BULTO)	6.00	MBL	371.75	2,230.50
14050010	BOLSA NEGRA DE .50 X .70 CM.(25 K BULTO)	4.00	BLT	743.50	2,974.00
14050029	BOLSA NEGRA DE 70 X 90 (25 KILOS BULTO)	3.00	BLT	592.75	1,778.25
14050031	BOLSA NEGRA JUMBO 12.5 K (MEDIO BULTO)	213.00	MBL	296.37	63,126.81
14040005	BOMBA P/DESTAPAR WC (PZA)	6.00	PZA	25.00	150.00
14050008	CESTO DE PLASTICO PARA BASURA MEDIANO (OFICINA)	58.00	PZA	73.28	4,250.24
14050011	CESTO DE PLASTICO PARA BASURA T/JUMBO	22.00	PZA	383.62	8,439.64
14030013	CONO DE PAPEL C/250 PZAS. (PAQUETE)	215.00	PAQ	28.01	6,022.15
14050001	CUBETA DE PLASTICO (PZA)	24.00	PZA	73.28	1,758.72
14010099	CUBRE BOCA C/150	33.00	PAQ	59.91	1,977.03
14070001	DETERGENTE EN POLVO (KGS)	416.00	KGS	20.25	8,424.00
14040031	ESCOBA DE PALMA	39.00	PZA	25.44	992.16
14040024	ESCOBA DE PLASTICO (PZA)	10.00	PZA	47.42	474.20
14040007	ESCOBA NEGRA DE 8 HILOS (PZA)	242.00	PZA	64.66	15,647.72
14040033	ESCOBA TIPO ARAÑA (METALICA)	38.00	PZA	81.89	3,111.82

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

Impresión: 05/09/2019

Página 2 de 3

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Observaciones:

MATERIAL DE LIMPIEZA ZONA 04

Folio Movto: 003EM1900000538

Involucrado
PROVEEDOR: GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ
(SELLO BOLSA)
Recibo/Entrega
EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 05/09/2019

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 64845 ORDEN DE COMPRA:0000012160

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
14040008	ESCOBILLON PARA LIMPIEZA P/WC (PZA)	19.00	PZA	42.67	810.73
14040014	FIBRA PARA LIMPIEZA (PZA)	234.00	PZA	14.66	3,430.44
14040009	FRANELA (METRO)	297.00	MTR	12.50	3,712.50
14040015	FUNDA PARA MOPS DE 90Cms.(PZA)	5.00	PZA	51.30	256.50
14040013	GUANTES DE HULE #10 (PAR)	201.00	PAR	13.36	2,685.36
14070002	JABON PARA TOCADOR (PZA)	406.00	PZA	6.90	2,801.40
14070008	LIMPIADOR LIQUIDO MULTIUSOS FLASH (GALON)	321.00	GLN	49.57	15,911.97
14070022	LIQUIDO PARA LIMPIAR CRISTALES (GALON)	4.00	GLN	56.90	227.60
14040018	MOPS COMPLETO DE 60Cms (PZA)	4.00	PZA	97.50	390.00
14060002	PAPEL HIGIENICO PAQUETE DE 4 ROLLOS (PAQ.)	708.00	PAQ	28.02	19,838.16
14060007	PAPEL HIGIENICO JUNIOR (CARTON 12 PZA.)	44.00	PZA	290.55	12,784.20
14060005	PAPEL SECAMANOS JUMBO (CARTON DE 6)	18.00	PZA	355.13	6,392.34
14070050	PASTILLA DESODORANTE PARA MINGITORIO	525.00	PZA	7.05	3,701.25
14070003	PASTILLA DESODORANTE PARA WC (PZA)	688.00	PZA	9.05	6,226.40
14070015	PINOL LIQUIDO (GALON)	98.00	GLN	65.95	6,463.10
14050003	RECOGEDOR PARA BASURA (PZA.)	54.00	PZA	34.06	1,839.24
14070044	SARROQUIM	15.00	GLN	100.00	1,500.00
14070029	SHAMPOO PARA MANOS (GALON)	21.00	GLN	90.52	1,900.92
14040030	TRAPEADOR DE 800 GRS P/AGUA	241.00	PZA	42.68	10,285.88
14010024	TRAPEADOR DE ACEITE	4.00	PZA	42.68	170.72

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Observaciones:

MATERIAL DE LIMPIEZA ZONA 04

Folio Movto: 003EM1900000538

Involucrado
PROVEEDOR: GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ
(SELA/BO/10)
Recibo/Entregó
EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 05/09/2019

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 64845 ORDEN DE COMPRA:0000012160

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
-------	-------------	----------	--------	-------	---------

Subtotal
Iva
Importe

239,902.93
38,384.57
278,287.50

LIC. GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA
JEFE DE DEPTO. DE RECURSOS MATERIALES



GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ
AOGG690227A82

Régimen Fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

TELS. (667) 761-10-66 y 761-10-77

E-mail: telemarketing@sello-rojo.com facturacion@sello-rojo.com

FACTURA CFDI 3.3

D 64845

FECHA DE EXPEDICION

3/9/2019

16:06:47

LUGAR DE EXPEDICION

80110

Cliente: COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

RFC: CBE810909J92

Forma de Pago: 99 Por definir

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Uso CFDI: G03 Gastos en general

Moneda: MXN Peso Mexicano

Tipo de Cambio: 1.0000

CLAVE
631

SOLICITO
Magdalena Zarate

DEPTO.
Zona 04

PEDIDO
12160

AGENTE
O.V.

DOCUMENTO

CFDI Ver. 3.3 AL 10% CREDITO

Cve. SAT	Unidad SAT	UNIDAD	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	TASA	IMPUESTOS	IMPORTE
40141742	H87	PIEZA	ATOMIZADOR DE PLASTICO	2.00	29.74	002-IVA	9.52	59.48
14111700	H87	PIEZA	VASO CONICO 104 C/250	215.00	28.01	002-IVA	963.54	6,022.15
47131608	H87	PIEZA	ESCOBILLON CIPSA C/AZON	19.00	42.67	002-IVA	129.72	810.73
47131501	H87	PIEZA	FRANELA BLANCA M	297.00	12.50	002-IVA	594.00	3,712.50
46181504	H87	PIEZA	GUANTE DE HULE ROJO PAR #10	201.00	13.36	002-IVA	429.66	2,685.36
47131602	H87	PIEZA	FIBRA VERDE P-96	234.00	14.66	002-IVA	548.87	3,430.44
47121701	H87	PIEZA	BOLSA PARA BASURA 1.00X1.20 C/12.5 K	213.00	296.37	002-IVA	10,100.29	63,126.81
14111704	H87	PIEZA	PAPEL HIG FACIAL 400 H C/4 R	708.00	28.02	002-IVA	3,174.11	19,838.16
47131811	H87	PIEZA	PAPEL TOALLAMATIC BLANCA 6/180 M MOCAMBO	18.00	355.13	002-IVA	1,022.77	6,392.34
53131608	H87	PIEZA	JABON UTIL 900 G	416.00	20.25	002-IVA	1,347.84	8,424.00
47131829	H87	PIEZA	JABON LIRIO NEUTRO 100 G	406.00	6.90	002-IVA	448.22	2,801.40
47131807	H87	PIEZA	PASTILLA WIESE 80 G	688.00	9.05	002-IVA	996.22	6,226.40
47131801	H87	PIEZA	COLOR BLANCATEL 3.75 L	282.00	38.80	002-IVA	1,750.66	10,941.60
53131608	H87	PIEZA	FLASH 3.785 L	321.00	49.57	002-IVA	2,545.92	15,911.97
47131816	H87	PIEZA	JABON LIQUIDO PARA MANOS 4 L	21.00	90.52	002-IVA	304.15	1,900.92
47131829	H87	PIEZA	AROMATIZANTE GLADE AEROS FRESC MATINAL 400 ML	36.00	47.41	002-IVA	273.08	1,706.76
47131829	H87	PIEZA	QUITASARRO 4 L	15.00	100.00	002-IVA	240.00	1,500.00
46182001	H87	PIEZA	PASTILLA AROMATIZANTE PAMINGITORIO	525.00	7.05	002-IVA	592.20	3,701.25
47131604	H87	PIEZA	CUBREBOCA DESECH. C/150 BLANCO	33.00	59.91	002-IVA	316.32	1,977.03
47131618	H87	PIEZA	ESCOBA IND. SELLO ROJO	242.00	64.66	002-IVA	2,503.64	15,647.72
47121804	H87	PIEZA	TRAPEADOR HILO #50	241.00	42.68	002-IVA	1,645.74	10,285.88
47131604	H87	PIEZA	CUBETA DE PLASTICO #18 CAP.17 L	24.00	73.28	002-IVA	281.40	1,758.72
47131604	H87	PIEZA	ESCOBA DE PALMA	39.00	26.44	002-IVA	158.75	992.18
47131811	H87	PIEZA	ESCOBA PARA JARDIN METAL 220	38.00	81.89	002-IVA	497.89	3,111.82
47131805	H87	PIEZA	RECODADOR 1/2 LATA	54.00	34.06	002-IVA	294.28	1,839.24
47131600	H87	PIEZA	PINOL ALEN 3.78 L	55.00	65.95	002-IVA	1,034.10	6,463.10
47131824	H87	PIEZA	ACEITE P/PISOS Y MOGR 4 L	4.00	90.52	002-IVA	43.45	271.58
47131617	H87	PIEZA	KRISTAL SIN 4 L (LIMPIADOR PARA CRISTALES)	4.00	56.80	002-IVA	36.42	227.60
47131604	H87	PIEZA	TRAPEADOR C/ ACEITE	4.00	42.68	002-IVA	27.32	170.72
47131612	H87	PIEZA	ESCOBA DE PLASTICO 6 H REF	10.00	47.42	002-IVA	75.87	474.20
24101510	H87	PIEZA	BOMBA PVC SENCILLA	6.00	25.00	002-IVA	24.00	150.00
24101510	H87	PIEZA	GESTO RECT. MEDIANO NEGRO	58.00	73.28	002-IVA	680.04	4,250.24
14111704	H87	PIEZA	CESTO JUMBO 130 L	12.00	383.62	002-IVA	1,350.34	8,439.64
47131831	H87	PIEZA	PAPEL HIG JR 12/200 SANISOL	49.00	290.55	002-IVA	2,045.47	12,784.20
47121701	H87	PIEZA	ACIDO MURIATICO 4 L	30.00	51.29	002-IVA	246.19	1,538.70
47121701	H87	PIEZA	BOLSA PARA BASURA 50X70 C/12.5 K	5.00	371.75	002-IVA	356.88	2,230.50
47131617	H87	PIEZA	BOLSA PARA BASURA 50X70 C/25 K	4.00	743.50	002-IVA	475.84	2,974.00
47121701	H87	PIEZA	MOPS COMPLETO 60 CM	4.00	97.50	002-IVA	62.40	390.00
47131617	H87	PIEZA	BOLSA PARA BASURA 1.00X1.20 C/25 K	2.00	592.75	002-IVA	189.68	1,185.50
47131609	H87	PIEZA	FUNDA PARA MOPS 90 CM	5.00	51.30	002-IVA	41.04	256.50
47121701	H87	PIEZA	BASE PARA MOPS 90 CM	3.00	60.78	002-IVA	29.17	182.34
47134816	H87	PIEZA	BOLSA PARA BASURA 70 X 90 C/25 K	3.00	592.75	002-IVA	284.52	1,778.25
47131830	H87	PIEZA	AROMATIZANTE LAVANDA 4 L	6.00	85.35	002-IVA	81.94	512.10
			ACEITE 3/1 LUSTRADOR 480 ML	10.00	81.90	002-IVA	131.04	819.00

SUBTOTAL \$ 239,902.99

Total de Impuestos Traslados: 38,384.50

TOTAL \$ 278,287.49

Total con letra: DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 49/100 M.N.

Referencia del Doctor:
Observaciones Doctor:

CFDI RELACIONADO

Tipo de Relación:

Folio Fiscal - UUID: 5F202717-4990-412E-96C8-2330B0B77FC6

Fecha y Hora de Certificación: Septiembre 3 2019 - 17:06:01

Certificado de Sello Digital: 00001000000403752810

Tipo de Comprobante: Ingreso

Efectos Fiscales al Pago

Serie del Certificado del SAT: 00001000000404486074

Sello Digital del CFDI

aUGxP/KH+u6b4K9K4N4OK3XW1/jro6iFNSH9BsIwFOIENXKJL3adnFonZICWbNURaOrN/48pseLGsv+gh

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Impresión: 09/09/2019

Página 1 de 2

Adscripción:

Observaciones:

MATERIAL DE LIMPIEZA PARA ZONA 05

Folio Movto: 003EM1900000556

Involucrado
PROVEEDOR: GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ
Recibido/Entregado
EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 09/09/2019

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 64848 ORDEN DE COMPRA:0000012162

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
14070024	ACIDO MURIATICO CONCENTRADO (GALON)	30.00	GLN	51.29	1,538.70
14070004	BLANQUEADOR LIQUIDO P/PISOS (CLORO) (GALON)	243.00	GLN	38.80	9,428.40
14050031	BOLSA NEGRA JUMBO 12.5 K (MEDIO BULTO)	153.00	MBL	296.37	45,344.61
14040005	BOMBA P/DESTAPAR WC (PZA)	15.00	PZA	25.00	375.00
14050008	CESTO DE PLASTICO PARA BASURA MEDIANO (OFICINA)	72.00	PZA	73.28	5,276.16
14050011	CESTO DE PLASTICO PARA BASURA T/JUMBO	28.00	PZA	383.62	10,741.36
14030013	CONO DE PAPEL C/250 PZAS. (PAQUETE)	86.00	PAQ	28.01	2,408.86
14050001	CUBETA DE PLASTICO (PZA)	32.00	PZA	73.28	2,344.96
14010099	CUBRE BOCA C/150	36.00	PAQ	59.91	2,156.76
14070001	DETERGENTE EN POLVO (KGS)	400.00	KGS	20.25	8,100.00
14040031	ESCOBA DE PALMA	10.00	PZA	25.44	254.40
14040024	ESCOBA DE PLASTICO (PZA)	12.00	PZA	47.42	569.04
14040007	ESCOBA NEGRA DE 8 HILOS (PZA)	176.00	PZA	64.66	11,380.16
14040033	ESCOBA TIPO ARAÑA (METALICA)	33.00	PZA	81.89	2,702.37
14040008	ESCOBILLON PARA LIMPIEZA P/MC (PZA)	17.00	PZA	42.67	725.39
14040014	FIBRA PARA LIMPIEZA (PZA)	186.00	PZA	14.66	2,726.76
14040009	FRANELA (METRO)	227.00	MTR	12.50	2,837.50
14040013	GUANTES DE HULE #10 (PAR)	155.00	PAR	13.36	2,070.80
14070002	JABON PARA TOCADOR (PZA)	505.00	PZA	6.90	3,484.50
14070008	LIMPIADOR LIQUIDO MULTIUSOS FLASH (GALON)	298.00	GLN	49.57	14,771.86
14060002	PAPEL HIGIENICO PAQUETE DE 4 ROLLOS (PAQ.)	600.00	PAQ	28.02	16,812.00
14060007	PAPEL HIGIENICO JUNIOR (CARTON 12 PZA.)	2.00	PZA	290.54	581.08
14060005	PAPEL SECAMANOS JUMBO (CARTON DE 6)	2.00	PZA	355.12	710.24
14070050	PASTILLA DESODORANTE PARA MINGITORIO	418.00	PZA	7.05	2,946.90

Impresión: 09/09/2019

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Observaciones:

MATERIAL DE LIMPIEZA PARA ZONA 05

Folio Movto: 003EM1900000556

Involucrado
PROVEEDOR: GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ
RECEBÍ/Entregó
EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 09/09/2019

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 64848 ORDEN DE COMPRA:0000012162

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
14070003	PASTILLA DESODORANTE PARA WC (PZA)	493.00	PZA	9.05	4,461.65
14070015	PINOL LIQUIDO (GALON)	80.00	GLN	65.95	5,276.00
08020022	RASTRILLO P/ JARDIN	2.00	PZA	155.15	310.31
14050003	RECOGEDOR PARA BASURA (PZA)	49.00	PZA	34.06	1,668.94
14070044	SARROQUIM	5.00	GLN	100.00	500.00
14070029	SHAMPOO PARA MANOS (GALON)	31.00	GLN	90.52	2,806.12
14040030	TRAPEADOR DE 800 GRS P/AGUA	172.00	PZA	42.68	7,340.96
14010024	TRAPEADOR DE ACEITE	5.00	PZA	42.68	213.40

Subtotal

Iva

Importe

172,865.19

27,658.53

200,523.72

LIC. GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA
JEFE DE DEPTO. DE RECURSOS MATERIALES

AOGG690227A82

TELS. (667) 761-10-66 y 761-10-77

E-mail: telemarketing@sello-rojo.com facturacion@sello-rojo.com

Cliente: COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
RFC: CBE810909.I92

Forma de Pago: 99 Por definir

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Uso CFDI: G03 Gastos en general

Moneda: MXN Peso Mexicano

Tipo de Cambio: 1.0000

FACTURA CFDI 3-3

D 64848

FECHA DE EXPEDICION

3/9/2019

16:14:09

LUGAR DE EXPEDICION

80110

Tipo de Cambio: 1.0000

DOCUMENTO
CFDI Ver. 3.3 AL 10% CREDITO

Ove	Unidad	UNIDAD	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	TASA	IMPUESTOS	IMPORTE
47131604	H87	PIEZA	ESCOBA IND. SELLO ROJO					
47131501	H87	PIEZA	FRANELA BLANCA M.	176.00	64.66	002-IVA	1,820.83	11,380.16
46181504	H87	PIEZA	GUANTE DE HULE ROJO PAR #10	227.00	12.50	002-IVA	454.00	2,937.59
47131602	H87	PIEZA	FIBRA VERDE P-95	155.00	13.36	002-IVA	331.33	2,070.80
47131618	H87	PIEZA	TRAPEADOR HILO #50	186.00	14.66	002-IVA	436.28	2,726.76
47121804	H87	PIEZA	CUBETA DE PLASTICO #18 CAP.17L	172.00	42.68	002-IVA	1,174.55	7,340.96
47131611	H87	PIEZA	RECOGEDOR 1/2 LATA	32.00	73.28	002-IVA	375.19	2,344.96
24101510	H87	PIEZA	CESTO RECT. MEDIANO NEGRO	49.00	34.06	002-IVA	267.03	1,668.94
24101510	H87	PIEZA	CESTO JUMBO 130 L	72.00	73.28	002-IVA	844.19	5,276.16
47121701	H87	PIEZA	BOLSA PARA BASURA 1.00X1.20 C/12.5 K	28.00	383.62	002-IVA	1,718.82	10,741.36
14111704	H87	PIEZA	PAPEL HIG. FACIAL 400 H C/4 R	153.00	296.37	002-IVA	7,256.14	45,344.61
47131811	H87	PIEZA	JABON UTIL 900 G	600.00	26.02	002-IVA	2,682.92	16,812.00
53131606	H87	PIEZA	JABON LIRIO NEUTRO 100 G	400.00	20.25	002-IVA	1,296.00	8,100.00
47131829	H87	PIEZA	PASTILLA WIESE 80 G	505.00	6.90	002-IVA	557.52	3,484.60
47131807	H87	PIEZA	COLOR BLANCA TEL 3.75 L	493.00	9.05	002-IVA	713.86	4,461.65
47131801	H87	PIEZA	FLASH 3.785 L	243.00	38.80	002-IVA	1,508.54	9,428.40
53131606	H87	PIEZA	JABON LIQUIDO PARA MANOS 4 L	298.00	49.57	002-IVA	2,363.50	14,771.86
47131831	H87	PIEZA	ACIDO MURIATICO 4 L	31.00	90.52	002-IVA	448.98	2,806.12
46182001	H87	PIEZA	CUBREBOCA DESECH. C/150 BLANCO	30.00	51.29	002-IVA	246.19	1,538.70
14111700	H87	PIEZA	VASO CONICO 104 C/250	36.00	59.91	002-IVA	345.08	2,156.76
47131829	H87	PIEZA	PASTILLA AROMATIZANTE PMINGITORIO	86.00	28.01	002-IVA	385.42	2,408.88
47131805	H87	PIEZA	PINOL ALEN 3.78 L	418.00	7.05	002-IVA	471.50	2,946.90
47131612	H87	PIEZA	BOMBA PWC SENCILLA	80.00	66.95	002-IVA	844.16	5,276.00
47131608	H87	PIEZA	ESCOBILLON CIPSA CTAZON	15.00	25.00	002-IVA	60.00	375.00
47131604	H87	PIEZA	ESCOBA PARA JARDIN METAL 220	17.00	42.67	002-IVA	116.06	725.38
47131617	H87	PIEZA	TRAPEADOR C/ ACEITE	33.00	81.89	002-IVA	432.38	2,702.37
47131604	H87	PIEZA	ESCOBA DE PLASTICO 6 H REF	5.00	42.68	002-IVA	34.14	213.40
47131604	H87	PIEZA	ESCOBA DE PALMA	12.00	47.42	002-IVA	91.05	569.04
47131629	H87	PIEZA	QUITASARRO 4 L	10.00	25.44	002-IVA	40.70	254.40
14111703	H87	PIEZA	PAPEL TOALLAMATIC BLANCA 6/180 M MOCAMBO	5.00	100.00	002-IVA	80.00	500.00
14111704	H87	PIEZA	PAPEL HIG JR 12/200 SANISOL	2.00	356.13	002-IVA	113.84	710.26
27112003	H87	PIEZA	RASTRILLO METALICO	2.00	290.55	002-IVA	92.98	581.10
				2.00	155.18	002-IVA	49.65	310.36
SUBTOTAL \$								172,865.28
Total de impuestos Traslados :								27,658.44
TOTAL \$								200,523.72

Total con letra: DOSCIENTOS MIL QUINIENTOS VEINTITRES PESOS 72/100 M.N.

Referencia del Doctor:

Referencia del Docto:

Observaciones Docto:

CFDI RELACIONADO

Tipo de Relación:

Folio Fiscal - UUID :

Fecha y Hora de Certificación: Septiembre 2 2016 15:14:15

Certificado de Sello Digital: 00001000000100000000

Certificado de Sello Digital: 00001000000403752810

Tipo de Comprobante: Ingreso

Serie del Certificado del SAT: EFECTOS FISCALES AL PAGO
 00001000000404486074



Sello Digital del CFDI

Bayasle3FXoerDz
w/kpU7v8LmCueBnrc1QhMhnd03zetKvgavJBC2K5f3J/B90j3+22ZVNGUGFJ29WcS5pRdrc7rzJLWh4d4K1
KqPe2SQTq7P7vbeBVCMj4WcdH1q7F3hao=ns85k1jJhXdc0r1bXc/*WegUguz+D0FA5BNBK4C0JH8CvVkJ
GblKpCMC3k3kzPwF6KpgId/VQe9vHhC/gbCa0neZML5G3vBk1H5FCrPwq/WtB5I6E=QmJ1H1KvR4P3R

Sello Digital del SAT

[illegible]

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
111112D168DCD-602E-4E3E-922E-2E2E2E2E2E2E

YeeZFXot+z/nFYpDzakicrVGRz+1+nZFHIa:zFtu1

00007kuPLV60LmDCQKXBuIOMHmulO3gglXaxxgllBC32

LWHA4rkIKxPe2SQTfj/TPuecbVDMg14WcHd18xg13he

FFa0wILtALKHkqEgSkmmI200012222222

100-505287-4625-10000100000040446607411

Documento Válido

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFG

file:///C:/Users/CONTADOR/Docuotos Digitales/CFDI-D0000064848.htm

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

Impresión: 04/10/2019

Página 1 de 2

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Observaciones:

MATERIAL PARA SER UTILIZADO EN LIMPIEZA DE OFICINAS GENERALES.

Folio Movto: 003EM1900000632

Involucrado
 PROVEEDOR: GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ
 Recibido/Entregó
 EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 04/10/2019

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 65914 ORDEN DE COMPRA:0000012532

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
14070025	AJAX BICLORO DE 582 GR	10.00	PZA	18.53	186.30
14070009	AROMATIZANTE AMBIENTAL LIQUIDO (GALON)	12.00	GLN	85.35	1,024.20
14020011	ATOMIZADOR (PZA)	5.00	PZA	29.74	148.70
13030058	BATERIA DURACEL D/AA PAQ C/4	5.00	PAQ	66.81	334.05
13030059	BATERIA DURACEL T/AAA PAQ C/4	5.00	PAQ	81.89	409.45
14070004	BLANQUEADOR LIQUIDO P/PISOS (CLORO) (GALON)	18.00	GLN	38.80	698.40
14010019	BOLSA NEGRA JUMBO 25 K.(BULTO)	1.00	BLT	592.75	592.75
14050010	BOLSA NEGRA DE .50 X .70 CM.(25 K BULTO)	1.00	BLT	743.50	743.50
14050023	BOLSA NEGRA DE 70 X 90 CM. (12.5 KMEDIO BULTO)	2.00	MBL	296.37	592.74
14050008	CESTO DE PLASTICO PARA BASURA MEDIANO (OFICINA)	3.00	PZA	73.28	219.84
14030013	CONO DE PAPEL C/250 PZAS. (PAQUETE)	20.00	PAQ	28.01	560.20
14070001	DETERGENTE EN POLVO (KGS)	20.00	KGS	20.25	405.00
14040025	ESCOBA DE 6 HILOS	5.00	PZA	56.04	280.20
14040024	ESCOBA DE PLASTICO (PZA)	5.00	PZA	47.42	237.10
14040008	ESCOBILLON PARA LIMPIEZA PWC (PZA)	10.00	PZA	42.67	426.70
14040014	FIBRA PARA LIMPIEZA (PZA)	20.00	PZA	14.66	293.20
14040009	FRANELA (METRO)	20.00	MTR	12.50	250.00
14070002	JABON PARA TOCADOR (PZA)	20.00	PZA	6.90	138.00
14070008	LIMPIADOR LIQUIDO MULTUSOS FLASH (GALON)	18.00	GLN	49.57	892.26
14070023	LIQUIDO PARA LIMPIAR CRISTALES (LITROS)	10.00	LT	16.82	168.20
14060008	PAÑUELO KLEENEX	20.00	PZA	13.38	267.60
14060002	PAPEL HIGIENICO PAQUETE DE 4 ROLLOS (PAQ.)	20.00	PAQ	28.02	560.40
14060007	PAPEL HIGIENICO JUNIOR (CARTON 12 PZA.)	20.00	PZA	290.55	5,811.00
14060005	PAPEL SECAMANOS JUMBO (CARTON DE 6)	20.00	PZA	355.13	7,102.60

Impresión: 04/10/2019

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Observaciones:

MATERIAL PARA SER UTILIZADO EN LIMPIEZA DE OFICINAS GENERALES.

Folio Movto: 003EM1900000632

Involucrado

PROVEEDOR: GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ

SELECCIÓN

Recibido/Entregó

EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 04/10/2019

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 65914 ORDEN DE COMPRA:0000012532

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
14070003	PASTILLA DESODORANTE PARA WC (PZA)	100.00	PZA	9.05	905.00
14070015	PINOL LIQUIDO (GALON)	18.00	GLN	65.95	1,187.10
14050003	RECOGEDOR PARA BASURA (PZA.)	3.00	PZA	34.06	102.18
14070043	REPUESTO AROMATIZANTE ELECTRICO	12.00	PZA	125.00	1,500.00
14070041	REPUESTO EN AEROSOL DE 250 ML PARA DESPACHADOR	20.00	PZA	51.30	1,026.00
14070044	SARROQUIM	10.00	GLN	100.00	1,000.00
14070029	SHAMPOO PARA MANOS (GALON)	12.00	GLN	90.52	1,086.24
14040030	TRAPEADOR DE 800 GRS P/AGUA	5.00	PZA	42.68	213.40

Subtotal

Iva

Importe

29,361.31

4,697.80

34,059.11

LIC. GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA
JEFE DE DEPTO. DE RECURSOS MATERIALES



GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ

AOGG690227A82

Régimen Fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

TELS. (667) 761-10-66 y 761-10-77

E-mail: telemarketing@sello-rojo.com facturacion@sello-rojo.com

FACTURA CFDI 3.3

D 65914

FECHA DE EXPEDICION

3/10/2019

15:10:16

LUGAR DE EXPEDICION

80110

Cliente: COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
 RFC: CBE810909J92

Forma de Pago: 99 Por definir

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Uso CFDI: G03 Gastos en general

Moneda: MXN Peso Mexicano

Tipo de Cambio: 1.0000

CLAVE

631

SOLICITO

Magdalena Zarale

DEPTO

Servicios Generales

PEDIDO

12532

AGENTE

OV

DOCUMENTO

CFDI Ver. 3.3-AL 18% CREDITO

Cve. SAT	Unidad SAT	UNIDAD	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	TASA	IMPUESTOS	IMPORTE
25111702	H67	PIEZA	BATERIAS AA C/4	5.00	66.81	002-IVA	53.45	334.05
25111702	H67	PIEZA	BATERIAS AAA C/4	5.00	81.89	002-IVA	65.51	409.45
47121701	H67	PIEZA	BOLSA PARA BASURA 100X1.20 C/25 K	1.00	592.75	002-IVA	94.84	592.75
40141742	H67	PIEZA	ATOMIZADOR DE PLASTICO	5.00	29.74	002-IVA	23.79	148.70
14111700	H67	PIEZA	VASO CONICO 104 C/250	20.00	28.01	002-IVA	89.63	560.20
47131608	H67	PIEZA	ESCOBILLON CIPSA C/TAZON	10.00	42.57	002-IVA	68.27	426.70
47131601	H67	PIEZA	FRANELA BLANCA M	20.00	12.50	002-IVA	40.00	250.00
47131602	H67	PIEZA	FIBRA VERDE P-96	20.00	14.66	002-IVA	46.91	293.20
47131604	H67	PIEZA	ESCOBA DE PLASTICO 6 H REF	5.00	47.42	002-IVA	37.94	237.10
47131604	H67	PIEZA	ESCOBA MED. SELLO ROJO	5.00	56.04	002-IVA	44.83	280.20
47131618	H67	PIEZA	TRAPEADOR HILO #60	5.00	42.68	002-IVA	34.14	213.40
47131611	H67	PIEZA	RECOGEDOR 1/2 LATA	3.00	34.06	002-IVA	16.35	102.18
24101610	H67	PIEZA	CESTO RECT. MEDIANO NEGRO	3.00	73.28	002-IVA	35.17	219.84
47121701	H67	PIEZA	BOLSA PARA BASURA 50X70 C/25 K	1.00	743.50	002-IVA	118.96	743.50
47121701	H67	PIEZA	BOLSA PARA BASURA 70X90 C/12.5 K	2.00	296.37	002-IVA	94.84	592.74
14111704	H67	PIEZA	PAPEL HIG FACIAL 400 H C/4 R	20.00	28.02	002-IVA	89.65	560.40
14111703	H67	PIEZA	PAPEL TOALLAMATIC BLANCA 6/180 M MOCAMBO	20.00	355.13	002-IVA	1,136.42	7,102.60
14111704	H67	PIEZA	PAPEL HIG JR 12/200 SANISOL	20.00	290.55	002-IVA	929.76	5,811.00
53131624	H67	PIEZA	PAÑUELO KLEENEX 30 H.	20.00	13.38	002-IVA	42.62	267.60
47131611	H67	PIEZA	JABON UTIL 900 G	20.00	20.25	002-IVA	64.60	405.00
53131608	H67	PIEZA	JABON LIRIO NEUTRO 100 G	20.00	6.90	002-IVA	22.08	138.00
47131629	H67	PIEZA	PASTILLA WIESE 80 G	100.00	9.05	002-IVA	144.80	905.00
47131607	H67	PIEZA	COLOR BLANCATEL 3.75 L	18.00	38.80	002-IVA	111.74	698.40
47131601	H67	PIEZA	FLASH 3.75 L	18.00	49.57	002-IVA	142.76	892.26
47131616	H67	PIEZA	AROMATIZANTE LIMONEE 4 L	12.00	85.35	002-IVA	153.87	1,024.20
47131605	H67	PIEZA	PINOL ALLEN 3.75 L	18.00	65.95	002-IVA	189.94	1,187.10
47131624	H67	PIEZA	KRISTALSIN L (LIMPIADOR PARA CRISTALES)	10.00	16.82	002-IVA	26.91	168.20
47131605	H67	PIEZA	AJAX POLVO VERDE 388 G	10.00	18.53	002-IVA	29.65	185.30
53131608	H67	PIEZA	JABON LIQUIDO PARA MANOS 4 L	12.00	90.52	002-IVA	173.60	1,068.24
47121616	H67	PIEZA	AROMATIZANTE AUTOMATICO 125 ML REF. BACHILLERES	5.00	51.30	002-IVA	184.16	1,026.00
47131616	H67	PIEZA	AROMATIZANTE GLASELÉTRICO 100 ML REP. C/3	5.00	125.00	002-IVA	120.00	750.00
47131616	H67	PIEZA	AROMATIZANTE GLASELÉTRICO 100 ML REP. C/3	5.00	125.00	002-IVA	120.00	750.00
47131629	H67	PIEZA	QUITASARRO 4 L	10.00	100.00	002-IVA	160.00	1,000.00

SUBTOTAL \$ 29,361.31

Total de Impuestos Traslados : 4,697.80

TOTAL \$ 34,059.11

Total con letra: TREINTA Y CUATRO MIL CINCUENTA Y NUEVE PESOS Y 100 M.N.

Referencia del Docto:

Observaciones Docto:

ALMACEN GENERAL

CFDI RELACIONADO

Tipo de Relación:

Folio Fiscal - UUID: A8E5BBA1-5635-4418-B92C-595792272330

Fecha y Hora de Certificación: Octubre 3 2019 - 17:40:00

Certificado de Sello Digital: 00001000000403752810

Tipo de Comprobante: Ingreso

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

Serie del Certificado del SAT: 0000100000040486074



Sello Digital del CFDI

5FRJkWRoCqL5j217z5NE8ET1f1K7XhCwXyS2TlnshktDgKXKFIJUT77RENPF2b661YWFbM/EqDQy07h4YJ1a
 tXn592adNOR6GNLI+cEPthrgXXrG/kbTmow5v6R6E2ImItb8saBGLfVz1FSwpR1M4SL9cBE3aratN0Kvj031
 L/EN5Dk20XyYapq7y595ngFob2vqQm430eublechNK60JFUT7H88EDfcbD3wIjytsT+Acnd88j1I0z/6ckY0cy
 ZXrr7yET1C4W7npqfniz0xGTPf9y6u2h0zModv11h7wQEXMIXLQdR/CuXU0GwFEBzagi+4YK+CSyL7N0C==

Sello Digital del SAT

13+YH+mcM0HBP5g3e21+KxLMGHoc0r9f0Xv0HIE/hdheCH2d3W31cngEayGthb6VIUXYdhikxjs3owD
 avKdVtMNDI/W58z+KvPRRNCX6EFDVmrpmw+1PDEnVSLwOch6Ndc6a/qNRy5r3NOK+ScREulg37IUWUER
 Qq9C+VMDV2nShD5ADnqHq3Hha42qyKx0JyDvG5KgwsiyUPTvzAhd7PigNYBf1LVmqr56eueB3
 MrlhRXX+CM3ORqgB1dnR007JHetz1M43K6/qmE0r/LO56wXASJh2h2mQTHora39Ivthcy01CS246Ry
 6U1AmY0U/+h1b7g2NB/Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

111.11A8E5BBA1-5635-4418-B92C-59579227233012019-10-03T17:40:00INAS0610247C01BFRJ
 kWRoCqL5j217z5NE8ET1f1K7XhCwXyS2TlnshktDgKXKFIJUT77RENPF2b661YWFbM/EqDQy07h4YJ1a
 tXn592adNOR6GNLI+cEPthrgXXrG/kbTmow5v6R6E2ImItb8saBGLfVz1FSwpR1M4SL9cBE3aratN0Kvj031
 L/EN5Dk20XyYapq7y595ngFob2vqQm430eublechNK60JFUT7H88EDfcbD3wIjytsT+Acnd88j1I0z/6ckY0cy
 ZXrr7yET1C4W7npqfniz0xGTPf9y6u2h0zModv11h7wQEXMIXLQdR/CuXU0GwFEBzagi+4YK+CSyL7N0C==1000010000004048607411

Documento Válido

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ

AOGG690227A82

Régimen Fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

TELS. (667) 761-10-66 y 761-10-77

E-mail: telemarketing@sello-rojo.com facturacion@sello-rojo.com

FACTURA CFDI 3.3

D 65914

FECHA DE EXPEDICION

3/10/2019

15:10:16

LUGAR DE EXPEDICION

80110

Cliente: COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

RFC: CBE810909J92

Forma de Pago: 99 Por definir

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Uso CFDI: G03 Gastos en general

Moneda: MXN Peso Mexicano

Tipo de Cambio: 1.0000

CLAVE

631

SOLICITO

Magdalena Zarate

DEPTO

Servicios Generales

PEDIDO

12532

AGENTE

OV

DOCUMENTO

CFDI Ver. 3.3 AL 16% CREDITO

CVE SAT	Unidad SAT	UNIDAD	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	TASA	IMPUESTOS	IMPORTE
25111702	H87	PIEZA	BATERIAS AA C/4	5.00	66.81	002-IVA	53.45	334.05
25111702	H87	PIEZA	BATERIAS AAA C/4	5.00	81.89	002-IVA	65.51	408.45
47121701	H87	PIEZA	BOLSA PARA BASURA 1.00X1.20 C/25 K	1.00	592.75	002-IVA	94.84	592.75
40141742	H87	PIEZA	ATOMIZADOR DE PLASTICO	5.00	29.74	002-IVA	23.79	148.70
14111700	H87	PIEZA	VASO CONICO 104 C/250	20.00	28.01	002-IVA	89.63	560.20
47131608	H87	PIEZA	ESCOBILLON CIPSA C/TAZON	10.00	42.87	002-IVA	68.27	426.70
47131501	H87	PIEZA	FRANELA BLANCA M	20.00	12.50	002-IVA	40.00	250.00
47131602	H87	PIEZA	FIBRA VERDE P-95	20.00	14.58	002-IVA	46.91	293.20
47131604	H87	PIEZA	ESCOBA DE PLASTICO 6 H REF	5.00	47.42	002-IVA	37.94	237.10
47131604	H87	PIEZA	ESCOBA MED. SELLO ROJO	5.00	55.04	002-IVA	44.83	280.20
47131616	H87	PIEZA	TRAPEADOR HILO #60	5.00	42.58	002-IVA	34.14	213.40
21101510	H87	PIEZA	RECOGEDOR 1/2 LATA	3.00	34.06	002-IVA	16.35	102.18
47121701	H87	PIEZA	GESTO RECT. MEDIANO NEGRO	3.00	73.28	002-IVA	35.17	219.84
47121701	H87	PIEZA	BOLSA PARA BASURA 50X70 C/25 K	1.00	743.50	002-IVA	118.96	743.50
14111704	H87	PIEZA	BOLSA PARA BASURA 70X90 C/12.5 K	2.00	296.37	002-IVA	94.84	592.74
14111703	H87	PIEZA	PAPEL HIG FACIAL 400 H C/4 R	20.00	28.02	002-IVA	89.65	560.40
14111704	H87	PIEZA	PAPEL TOALLAMATICO BLANCA 6/180 M MOCAMBO	20.00	355.13	002-IVA	1,138.42	7,102.60
53131524	H87	PIEZA	PAPEL HIG JR 12/200 SANISOL	20.00	290.55	002-IVA	929.76	5,811.00
47131811	H87	PIEZA	PAÑUELO KLEENEX 90 H	20.00	13.38	002-IVA	42.82	267.60
53131508	H87	PIEZA	JABON UTIL 900 G	20.00	20.25	002-IVA	64.80	405.00
47131829	H87	PIEZA	JABON LIRIO NEUTRO 100 G	20.00	6.90	002-IVA	22.08	138.00
47131807	H87	PIEZA	PASTILLA WIESE 60 G	100.00	9.05	002-IVA	144.80	905.00
47131801	H87	PIEZA	CLORO BLANCATEL 3.75 L	18.00	38.80	002-IVA	111.74	698.40
47131816	H87	PIEZA	FLASH 3.785 L	18.00	49.57	002-IVA	142.76	892.26
47131636	H87	PIEZA	AROMATIZANTE LIMONEE 4 L	12.00	85.35	002-IVA	153.87	1,024.20
47131624	H87	PIEZA	PINOL ALLEN 3.78 L	18.00	65.95	002-IVA	189.94	1,187.10
47131605	H87	PIEZA	KRISTALIN L (LIMPIADOR PARA CRISTALES)	10.00	16.82	002-IVA	26.91	168.20
53131608	H87	PIEZA	AJAX POLVO VERDE 388 G	10.00	18.53	002-IVA	29.55	185.30
47131616	H87	PIEZA	JABON LIQUIDO PARA MANOS 4 L	12.00	90.52	002-IVA	173.80	1,066.24
47131616	H87	PIEZA	AROMATIZANTE AUTOMATICO VAINILLA 256 ML REP	20.00	51.30	002-IVA	164.16	1,026.00
47131616	H87	PIEZA	AROMATIZANTE GLADE ELECTRICO HWN BRZ REP C/3	5.00	125.00	002-IVA	120.00	750.00
47131629	H87	PIEZA	AROMATIZANTE GLADE ELECTRICO MANZ CAN REP C/3	5.00	125.00	002-IVA	120.00	750.00
47131629	H87	PIEZA	QUITASARRO 4 L	10.00	100.00	002-IVA	160.00	1,000.00

SUBTOTAL \$ 29,361.31

Total de Impuestos Traslados: 4,697.80

TOTAL \$ 34,059.11

Total con letra: TREINTA Y CUATRO MIL CINCUENTA Y NUEVE PESOS 11/100 M.N.

Referencia del Doctor:

Observaciones Doctor:

CFDI RELACIONADO

Tipo de Relación:

Folio Fiscal - UUID:

A8E5BBA1-5635-4418-B92C-595792272330

Fecha y Hora de Certificación:

Octubre 3 2019 - 17:40:00

Certificado de Sello Digital:

00001000000403752810

Tipo de Comprobante: Ingreso

EFECTOS FISCALES AL PAGO:

Serie del Certificado del SAT: 0000100000040448074



Sello Digital del CFDI

BPRTMROQqL5J217afNES6T1f1K7XhCwXyZTLnshktDgXKZf1T7fHMF1d9G1KAFB/V5GyTHXN1
 EX=592adHOR6GN11+cEPthrgXXrG/kbTmow5vSR5ZElmIt9bsaBv1Yv5SkpALZM45DcGEF3F1d9G1KAFB/V5GyTHXN1
 L/ENBDM1G8XyYapq7yS95ngFobZvqQomA30eublsCMK6QJfU7H88BfIdbD3w1jytsT+AcnD8311Kv/s6kM0Z7
 ZKrr71yE71C4W7npqIntzCwGTPi9Y6u2hOrModw11h7wQEXM1K6C4yCUTwrr22Pzy1Kv/s6kM0Z7
 Sello Digital del SAT

IS-YH+cm0H8F5g38Z1+xxKNGHocDz5910XvONIE/bdheCHdPw383cy4q6p11WvH1Kv/s6kM0Z7

avKLUmDI/W52z6CwPRRWCxSEFdvrrpmw+18D8nVBLwQeH86Nka/GVA5c31Kv/s6kM0Z7

QqL5J217afNES6T1f1K7XhCwXyZTLnshktDgXKZf1T7fHMF1d9G1KAFB/V5GyTHXN1

QqL5J217afNES6T1f1K7XhCwXyZTLnshktDgXKZf1T7fHMF1d9G1KAFB/V5GyTHXN1

MrtrB0X+GM3CQqB4dnR0DTHeza1MNSKs/gmEOz/1098wKAS32H2mdHcHw383cy4q6p11WvH1Kv/s6kM0Z7

6ULAmYs3U/4he1bRg2N8/Qm

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

111.11A8E5BBA1-5635-4418-B92C-595792272330|2019-10-03|17:40:00|0000100000040448074

NROQqL5J217afNES6T1f1K7XhCwXyZTLnshktDgXKZf1T7fHMF1d9G1KAFB/V5GyTHXN1

1atXvSR2adHOR6GN11+cEPthrgXXrG/kbTmow5vSR5ZElmIt9bsaBv1Yv5SkpALZM45DcGEF3F1d9G1KAFB/V5GyTHXN1

NRVj0ELL/ENBDM1G8XyYapq7yS95ngFobZvqQomA30eublsCMK6QJfU7H88BfIdbD3w1jytsT+AcnD8311Kv/s6kM0Z7

8j11Uv/s6kM0Z7ZKrr71yE71C4W7npqIntzCwGTPi9Y6u2hOrModw11h7wQEXM1K6C4yCUTwrr22Pzy1Kv/s6kM0Z7

b2zg+4KK+G5yL7NC==|0000100000040448074|

Documento Válido

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

Página 1 de 2

Impresión: 20/08/2019

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Observaciones:

MATERIAL PARA SER UTILIZADO EN LIMPIEZA DE OFICINAS GENERALES Y EST. DE VEHICULOS. DPTO DE SERVICIOS GENERALES

Folio Movto: 003EM1900000500

Involucrado:
PROVEEDOR: GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ
Recibido/Entregado:
EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 20/08/2019

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 64391 ORDEN DE COMPRA:0000011897

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
14070025	AJAX BICLORO DE 582 GR	15.00	PZA	18.53	277.95
14070009	AROMATIZANTE AMBIENTAL LIQUIDO (GALON)	12.00	GLN	85.35	1,024.20
14020011	ATOMIZADOR (PZA)	5.00	PZA	29.74	148.70
13030058	BATERIA DURACEL D/AA PAQ C/4	5.00	PAQ	71.12	355.60
13030059	BATERIA DURACEL T/AAA PAQ C/4	5.00	PAQ	85.78	428.90
14070004	BLANQUEADOR LIQUIDO P/PISOS (CLORO) (GALON)	18.00	GLN	38.80	698.40
14010019	BOLSA NEGRA JUMBO 25 K.(BULTO)	1.00	BLT	592.75	592.75
14050010	BOLSA NEGRA DE 50 X 70 CM.(25 K BULTO)	1.00	BLT	743.50	743.50
14050023	BOLSA NEGRA DE 70 X 90 CM. (12.5 KMEDIO BULTO)	2.00	MBL	296.37	592.74
14070001	DETERGENTE EN POLVO (KGS)	20.00	KGS	20.25	405.00
14040025	ESCOBA DE 6 HILOS	5.00	PZA	56.04	280.20
14040014	FIBRA PARA LIMPIEZA (PZA)	10.00	PZA	14.66	146.60
14070002	JABON PARA TOCADOR (PZA)	20.00	PZA	6.90	138.00
14070008	LIMPIADOR LIQUIDO MULTIUSOS FLASH (GALON)	18.00	GLN	49.57	892.26
14070023	LIQUIDO PARA LIMPIAR CRISTALES (LITROS)	10.00	LT	16.82	168.20
14060008	PAÑUELO KLEENEX	20.00	PZA	13.38	267.60
14060002	PAPEL HIGIENICO PAQUETE DE 4 ROLLOS (PAQ.)	20.00	PAQ	28.02	560.40
14060007	PAPEL HIGIENICO JUNIOR (CARTON 12 PZA.)	18.00	PZA	290.55	5,229.90
14060005	PAPEL SECAMANOS JUMBO (CARTON DE 6)	18.00	PZA	355.13	6,392.34
14070003	PASTILLA DESODORANTE PARA WC (PZA)	100.00	PZA	9.05	905.00
14070015	PINOL LIQUIDO (GALON)	18.00	GLN	65.95	1,187.10
14070043	REPUESTO AROMATIZANTE ELECTRICO	10.00	PZA	125.00	1,250.00
14070041	REPUESTO EN AEROSOL DE 250 ML PARA DESPACHADOR	10.00	PZA	51.30	513.00
14070044	SARROQUIM	10.00	GLN	100.00	1,000.00

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

Impresión: 20/08/2019

Página 2 de 2

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Observaciones:

MATERIAL PARA SER UTILIZADO EN LIMPIEZA DE OFICINAS GENERALES, Y EST. DE VEHICULOS. DPTO DE SERVICIOS GENERALES

Folio Movto: 003EM1900000500

Involucrado
PROVEEDOR: GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ
SELI 03010
Recibido/Entregó
EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 20/08/2019

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 64391 ORDEN DE COMPRA:0000011897

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
14070029	SHAMPOO PARA MANOS (GALON)	10.00	GLN	90.52	905.20
14040030	TRAPEADOR DE 800 GRS P/AGUA	5.00	PZA	42.68	213.40

Subtotal
Iva
Importe

25,316.94
4,050.69
29,367.63

LIC. GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA
JEFE DE DEPTO. DE RECURSOS MATERIALES


GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ
AOGG690227A82

Régimen Fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

TELS. (667) 761-10-66 y 761-10-77

E-mail: telemarketing@sello-rojo.com facturacion@sello-rojo.com

FACTURA CFDI 3.3
D 64391
FECHA DE EXPEDICION
19/8/2019
19:01:58
LUGAR DE EXPEDICION
80110

 Cliente: **COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA**

 RFC: **CBE810909J92**

 Forma de Pago: **99 Por definir**

 Método de Pago: **PPD Pago en parcialidades o diferido**

 Uso CFDI: **G03 Gastos en general**

 Moneda: **MXN Peso Mexicano**

 Tipo de Cambio: **1.0000**

 CLAVE
631

 SOLICITO
M ZARATE

 DEPTO
OFICINAS GRALES

 PEDIDO
FOLIO: 11897

 AGENTE
L.B.

 DOCUMENTO
CFDI Ver. 3.3 AL 16% CREDITO

Cve. SAT	Unidad SAT	UNIDAD	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	TASA	IMPUESTOS	IMPORTE
26111702	H87	PIEZA	BATERIAS AA C/4	5.00	71.12	002-IVA	56.90	355.60
26111702	H87	PIEZA	BATERIAS AAA C/4	5.00	85.78	002-IVA	68.82	428.90
47121701	H87	PIEZA	BOLSA PARA BASURA 1.00X1.20 C/25 K	1.00	592.75	002-IVA	94.84	592.75
47131602	H87	PIEZA	ATOMIZADOR DE PLASTICO	5.00	29.74	002-IVA	23.79	148.70
47131604	H87	PIEZA	FIBRA VERDE P-98	10.00	14.66	002-IVA	23.46	146.60
47131618	H87	PIEZA	ESCOBA MED. SELLO ROJO	5.00	56.04	002-IVA	44.83	280.20
47121701	H87	PIEZA	TRAPEADOR HILO #50	5.00	42.68	002-IVA	34.14	213.40
47121701	H87	PIEZA	BOLSA PARA BASURA 70X90 C/12.5 K	2.00	296.37	002-IVA	94.84	592.74
14111704	H87	PIEZA	BOLSA PARA BASURA 50X70 C/25 K	1.00	743.50	002-IVA	118.96	743.50
14111703	H87	PIEZA	PAPEL HIG FACIAL 400 H C/4/R	18.00	28.02	002-IVA	89.66	560.40
14111704	H87	PIEZA	PAPEL TOALLAMATIC BLANCA 6/180 M MOCAMBO	18.00	355.13	002-IVA	1,022.77	6,392.34
53131624	H87	PIEZA	PAPEL HIG JR 12/200 SANISOL	18.00	290.55	002-IVA	836.78	5,229.90
47131811	H87	PIEZA	PAÑUELO KLEENEX 90 H	20.00	13.38	002-IVA	42.82	267.60
53131608	H87	PIEZA	JABON UTIL 900 G	20.00	20.25	002-IVA	64.80	405.00
47131829	H87	PIEZA	JABON LIRIO NEUTRO 100 G	20.00	6.90	002-IVA	22.08	138.00
47131807	H87	PIEZA	PASTILLA WIESE 80 G	100.00	9.05	002-IVA	144.80	905.00
47131801	H87	PIEZA	COLOR BLANCATEL 3.75 L	18.00	38.80	002-IVA	111.74	698.40
47131816	H87	PIEZA	FLASH 3.785 L	18.00	49.57	002-IVA	142.76	892.26
47131816	H87	PIEZA	AROMATIZANTE CHANNEL 4 L	12.00	85.35	002-IVA	163.87	1,024.20
47131824	H87	PIEZA	PINOL ALEN 3.78 L	20.00	65.95	002-IVA	189.94	1,187.10
47131805	H87	PIEZA	KRISTALSIN L (LIMPIADOR PARA CRISTALES)	10.00	16.82	002-IVA	26.91	168.20
47131805	H87	PIEZA	AJAX POLVO VERDE 388 G	15.00	18.53	002-IVA	44.47	277.95
53131608	H87	PIEZA	JABON LIQUIDO PARA MANOS 4 L	10.00	90.52	002-IVA	144.83	905.20
47131816	H87	PIEZA	AROMATIZANTE AUTOMATICO VAINILLA 256 ML REP	10.00	51.30	002-IVA	82.08	513.00
47131816	H87	PIEZA	AROMATIZANTE GLADE ELECTRICO HWN BRZ REP C/3	10.00	125.00	002-IVA	200.00	1,250.00
47131829	H87	PIEZA	QUITASARRO 4 L	10.00	100.00	002-IVA	160.00	1,000.00

SUBTOTAL \$ 25,316.94
Total de Impuestos Traslados: 4,050.69
TOTAL \$ 29,367.63

 Total con letra: **VEINTINUEVE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 63/100 M.N.**

Referencia del Docto:

Observaciones Docto:

CFDI RELACIONADO

Tipo de Relación:

Folio Fiscal - UUID:

A24570FE-6941-4A0E-99D4-B6FB4821D1FA

Fecha y Hora de Certificación:

Agosto 19 2019 - 20:06:54

Certificado de Sello Digital:

00001000000403752810

Tipo de Comprobante:

I Ingreso

Serie del Certificado del SAT:

EFFECTOS FISCALES AL PAGO
00001000000404486074


Sello Digital del CFDI

 SelZyWk/6jnr6KtQ5mX9jQNWkd9BAD1DTV7nCPeNqvJQU5hdYp77CvEOKEIq+JrYLOmqV4YgSWFSPsc2Y2nj1A
 c6cReZ0S6wkeusprk8ccfQGLjzdPKD9PH/RVTEs/LJ1UoTbDEBjFtVILK47rzz8Zv10ly0/PgELFmXeuLN3G
 pEsmA+vgB6j2HiwswFDUPuf4pmY5iR/18htwRSK+35vky+dDG5khJRagTgk8R32AkZrtYpfgpGvRw671hsZk
 TP+S3Ualzg86L942S11v1k5wFdg81SG/1hN8PLfY00Dcz0ta+3ne951l+bdjhXXhZKmTbtU1TrjQSTs7+p8A==

Sello Digital del SAT

 PcM4wQa7JjQ69BKO3POpefDTa68ZqjJYf/vR9jQXqgeqyEckXh31M4iur4eoyPW/PwZWh5Vhds6Q4ms
 BF0uS1C/UltAQfEpcxgXLAejhuinL8Vrim9DCXhDsAFm39ean3Azuk5UYjNynp+1PY/Rq21c0H6pFQTw
 otcfk3K2m4Rc9c5i+G11BmSYSH2PZ1SDmYVMGmGLWxwV9XbzxKeWLedz08LjtirZ2+gOrYL2InkyQB
 h7DTJ/cP+DLmATraNmbvB+29KNSGR1WANmb+3vaToS2ghzN5nelxhffNYbwnXtR1Dltw8MTGSRVDC
 J5c1BGmou2oz87ampkfB1A==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

 ||1.1|A24570FE-6941-4A0E-99D4-B6FB4821D1FA|2019-08-19T20:06:54|MAS0610247C0|SelZyWk/6jnr6KtQ5mX9jQNWkd9BAD1DTV7nCPeNqvJQU5hdYp77CvEOKEIq+JrYLOmqV4YgSWFSPsc2Y2nj1A
 c6cReZ0S6wkeusprk8ccfQGLjzdPKD9PH/RVTEs/LJ1UoTbDEBjFtVILK47rzz8Zv10ly0/PgELFmXeuLN3G
 pEsmA+vgB6j2HiwswFDUPuf4pmY5iR/18htwRSK+35vky+dDG5khJRagTgk8R32AkZrtYpfgpGvRw671hsZk
 TP+S3Ualzg86L942S11v1k5wFdg81SG/1hN8PLfY00Dcz0ta+3ne951l+bdjhXXhZKmTbtU1TrjQSTs7+p8A==|00001000000404486074||

Documento Válido
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Impresión: 06/09/2019

Página 1 de 2

Adscripción:

Observaciones:

MATERIAL DE LIMPIEZA PARA EMSAD ZONA 01

Folio Movto: 003EM1900000541

Involucrado
 PROVEEDOR: GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ
 Recibo/Entrega
 EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 06/09/2019

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 64850 ORDEN DE COMPRA:0000012165

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
14070024	ACIDO MURIATICO CONCENTRADO (GALON)	24.00	GLN	51.29	1,230.96
14070004	BLANQUEADOR LIQUIDO P/PISOS (CLORO) (GALON)	65.00	GLN	38.80	2,522.00
14010019	BOLSA NEGRA JUMBO 25 K (BULTO)	7.00	BLT	592.75	4,149.25
14050031	BOLSA NEGRA JUMBO 12.5 K (MEDIO BULTO)	7.00	MBL	296.37	2,074.59
14040005	BOMBA P/DESTAPAR WC (PZA)	36.00	PZA	25.00	900.00
14050011	CESTO DE PLASTICO PARA BASURA T/JUMBO	6.00	PZA	383.62	2,301.72
14030013	CONO DE PAPEL C/250 PZAS. (PAQUETE)	52.00	PAQ	28.01	1,456.52
14050001	CUBETA DE PLASTICO (PZA)	15.00	PZA	73.28	1,099.20
14010099	CUBRE BOCA C/150	3.00	PAQ	59.89	179.67
14070001	DETERGENTE EN POLVO (KGS)	100.00	KGS	20.25	2,025.00
14040007	ESCOBA NEGRA DE 8 HILOS (PZA)	86.00	PZA	64.66	5,560.76
14040033	ESCOBA TIPO ARAÑA (METALICA)	48.00	PZA	81.89	3,930.72
14040014	FIBRA PARA LIMPIEZA (PZA)	9.00	PZA	14.66	131.94
14040009	FRANELA (METRO)	9.00	MTR	12.50	112.50
14040013	GUANTES DE HULE #10 (PAR)	66.00	PAR	13.36	881.76
14070002	JABON PARA TOCADOR (PZA)	146.00	PZA	6.90	1,007.40
14070008	LIMPIADOR LIQUIDO MULTIUSOS FLASH (GALON)	70.00	GLN	49.57	3,469.90
14060002	PAPEL HIGIENICO PAQUETE DE 4 ROLLOS (PAQ.)	196.00	PAQ	28.02	5,491.92
14070050	PASTILLA DESODORANTE PARA MINGITORIO	20.00	PZA	7.05	141.00
14070003	PASTILLA DESODORANTE PARA WC (PZA)	150.00	PZA	9.05	1,357.50
14070015	PINOL LIQUIDO (GALON)	74.00	GLN	65.95	4,880.30
14050003	RECOGEDOR PARA BASURA (PZA.)	11.00	PZA	34.06	374.66
14040030	TRAPEADOR DE 800 GRS P/AGUA	68.00	PZA	42.68	2,902.24

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

Impresión: 06/09/2019

Página 2 de 2

Adscripción:

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Observaciones:

MATERIAL DE LIMPIEZA PARA EMSAD ZONA 01

Folio Movto: 003EM1900000541

Involucrado
PROVEEDOR: GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ
RECIBO DE ENTREGA
EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 06/09/2019

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 64850 ORDEN DE COMPRA:0000012165

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
-------	-------------	----------	--------	-------	---------

Subtotal

48,181.51

Iva

7,709.10

Importe

55,890.61

LIC.GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA
JEFE DE DEPTO. DE RECURSOS MATERIALES



GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ
AOGG690227A82

Régimen Fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

TELS. (667) 761-10-66 y 761-10-77

E-mail: telemarketing@sello-rojo.com facturacion@sello-rojo.com

FACTURA CFDI 3.3

D 64850

FECHA DE EXPEDICION

3/9/2019

16:18:49

LUGAR DE EXPEDICION

80110

Cliente: COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

RFC: CBE810909J92

Forma de Pago: 99 Por definir

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Uso CFDI: G03 Gastos en general

Moneda: MXN Peso Mexicano

Tipo de Cambio: 1.0000

CLAVE

631

SOLICITO

Magdalena Zarate

DEPTO.

EMSAD Zona 01

PEDIDO

12165

AGENTE

O.V

DOCUMENTO

CFDI Ver. 3.3 AL 16% CREDITO

Cve. SAT	Unidad SAT	UNIDAD	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	TASA	IMPUESTOS	IMPORTE
47121701	H87	PIEZA	BOLSA PARA BASURA 1.00X1.20 C/25 K	7.00	592.75	002-IVA	663.88	4,149.25
14111700	H87	PIEZA	VASO CONICO 104 C/250	52.00	28.01	002-IVA	233.04	1,456.52
47131612	H87	PIEZA	BOMBA P/MC SENCILLA	36.00	25.00	002-IVA	144.00	900.00
47131604	H87	PIEZA	ESCOBA IND. SELLO ROJO	86.00	64.66	002-IVA	889.72	5,560.76
46181504	H87	PIEZA	GUANTE DE HULE ROJO PAR #10	66.00	13.36	002-IVA	141.08	831.76
47131618	H87	PIEZA	TRAPEADOR HILO #50	68.00	42.68	002-IVA	464.36	2,902.24
47131604	H87	PIEZA	ESCOBA PARA JARDIN METAL 220 C/250	48.00	81.89	002-IVA	628.92	3,930.72
14111704	H87	PIEZA	PAPEL HIG FACIAL 400 H C/40	96.00	28.02	002-IVA	878.71	5,491.92
47131811	H87	PIEZA	JABON UTIL 900 G	74.00	20.25	002-IVA	324.00	2,025.00
53131808	H87	PIEZA	JABON LIRIO NEUTRO 1000 G	70.00	6.90	002-IVA	161.18	1,007.40
47131829	H87	PIEZA	PASTILLA WISEE 80 G	65.00	9.05	002-IVA	217.20	1,357.50
47131807	H87	PIEZA	CLORO BLANCATEL 3.75 L	70.00	38.80	002-IVA	403.52	2,522.00
47131801	H87	PIEZA	FLASH 3.785 L	74.00	49.57	002-IVA	555.18	3,489.90
47131805	H87	PIEZA	PINOL ALEN 3.78 L	74.00	65.95	002-IVA	780.85	4,880.30
47131831	H87	PIEZA	ACIDO MURIATICO 4 L	24.00	51.29	002-IVA	196.95	1,230.96
47121804	H87	PIEZA	CUBETA DE PLASTICO #8 GAR.17 L	75.00	73.28	002-IVA	175.87	1,099.20
46182001	H87	PIEZA	CUBREBOCA DESECH. C/100 LAMINAS	9.00	59.91	002-IVA	28.76	179.73
47131501	H87	PIEZA	FRANELA BLANCA M	9.00	12.50	002-IVA	18.00	112.50
47131602	H87	PIEZA	FIBRA VERDE P-96	9.00	14.66	002-IVA	21.11	131.94
47131611	H87	PIEZA	RECOGEDOR 1/2 LATA	11.00	34.06	002-IVA	59.95	374.66
47121701	H87	PIEZA	BOLSA PARA BASURA 1.00X1.20 C/12.5 K	7.00	295.37	002-IVA	331.93	2,074.59
47131829	H87	PIEZA	PASTILLA AROMATIZANTE P/MINGITORIO	20.00	7.05	002-IVA	22.56	141.00
24101510	H87	PIEZA	GESTO JUMBO 130 L	6.00	383.62	002-IVA	368.28	2,301.72
SUBTOTAL \$							48,181.57	
Total de Impuestos Traslados:							7,709.05	
TOTAL \$							55,890.62	

Total con letra: CINCUENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS 62/100 M.N.

Referencia del Docto:

Observaciones Docto:

CFDI RELACIONADO

Tipo de Relación:

Folio Fiscal - UUID:

DD43A9A9-A5C8-4157-866F-40920F0D3336

Fecha y Hora de Certificación:

Septiembre 3 2019 - 17:26:04

Certificado de Sello Digital:

00001000000403752810

Tipo de Comprobante: I Ingreso

Efectos Fiscales al Pago

Serie del Certificado del SAT: 00001000000404486074



Sello Digital del CFDI

AUKKq9CxE4TfQ59CNR082XFAO+6kKXc+VktNpeIKfISam5P14dJbFD08LjBxtHxv+stDck9yQb08cJPKVogV
X2MowXjUTWLRHU3cYpOcb8IFIfyzHYgtvhdrgiEp/135VQcJLJCvV8hxf+GrvZPEXNfsmZeUe4Abn+26bIV6
v1M1CXmJoBs5e62dHRRRWInwPKBORfHoGL3KM2azdPODDufl7xSrw+D4h8dueq0gOODWaruXsehuJ81idDBoBe
Rp2zww7ByVqzLFCV6q8gHpdTqsEdj9Y+YJ3IOFDQSPRViem1BAzcf23MwPtMk4zoc+lc4s18dLILtG856y4A==

Sello Digital del SAT

aRnPluPKOn2S4fEKmGrjr/8U6ULZ/MSUWEJWEBMato+5/YyjdCa81EeGrtaKhKAM6VlgJqnGS/mEFSO+
ADfW5LwM0QPrB7xDO9fCvotHlBQ51DMB7DKgkxMS2TAhpOwG3rDRUsGw80luPFLWzJN13hqlzY7Yz1a
Q2YPl3xOpoVYgMK2Qnth8DniDqIXVWhiOpvJPXFI1BG3570X1r1QYgJ/wigJhYpYnXNLN3QXJrIauJRry
LVEOf84H6rDmjZ4R0MOL4hbNbzef+xdTPh3uGGevGUK3n24gbjBb8IOP6Gsk7eq61zxxAUnH1sWMD/L
RPM+Xh15iqeIeR2Whbrn+Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

11.11DD43A9A9-A5C6-4157-866F-40920F0D3336|2019-09-03T17:26:04|MA50810247C0|AUKX
q9CxE4TfQ59CNR082XFAO+6kKXc+VktNpeIKfISam5P14dJbFD08LjBxtHxv+stDck9yQb08cJPKVogV
gVX2MowXjUTWLRHU3cYpOcb8IFIfyzHYgtvhdrgiEp/135VQcJLJCvV8hxf+GrvZPEXNfsmZeUe4Abn+26bIV6
v1M1CXmJoBs5e62dHRRRWInwPKBORfHoGL3KM2azdPODDufl7xSrw+D4h8dueq0gOODWaruXsehuJ81idDBoBe
Rp2zww7ByVqzLFCV6q8gHpdTqsEdj9Y+YJ3IOFDQSPRViem1BAzcf23MwPtMk4zoc+lc4s18dLILtG856y4A==|00001000000404486074||

Documento Válido

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

Página 1 de 1

Impresión: 09/09/2019

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Observaciones:

MATERIAL DE LIMPIEZA PARA EMSAD ZONA 02

Folio Movto: 003EM1900000554

Involucrado
PROVEEDOR: GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ
SELO BOLO
Recibí/Entregó
EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 09/09/2019

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 64852. ORDEN DE COMPRA:0000012166

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
14070024	ACIDO MURIATICO CONCENTRADO (GALON)	5.00	GLN	51.29	256.45
14070004	BLANQUEADOR LIQUIDO P/PISOS (CLORO) (GALON)	12.00	GLN	38.80	465.60
14010019	BOLSA NEGRA JUMBO 25 K.(BULTO)	4.00	BLT	592.75	2,371.00
14050031	BOLSA NEGRA JUMBO 12.5 K (MEDIO BULTO)	1.00	MBL	296.38	296.38
14040005	BOMBA P/DESTAPAR WC (PZA)	5.00	PZA	25.00	125.00
14030013	CONO DE PAPEL C/250 PZAS. (PAQUETE)	2.00	PAQ	28.01	56.02
14070001	DETERGENTE EN POLVO (KGS)	30.00	KGS	20.25	607.50
14040007	ESCOBA NEGRA DE 8 HILOS (PZA)	19.00	PZA	64.66	1,228.54
14040033	ESCOBA TIPO ARAÑA (METALICA)	3.00	PZA	81.89	245.67
14040009	FRANELA (METRO)	3.00	MTR	12.50	37.50
14040013	GUANTES DE HULE #10 (PAR)	34.00	PAR	13.36	454.24
14070002	JABON PARA TOCADOR (PZA)	30.00	PZA	6.90	207.00
14070008	LIMPIADOR LIQUIDO MULTIUSOS FLASH (GALON)	19.00	GLN	49.57	941.83
14060002	PAPEL HIGIENICO PAQUETE DE 4 ROLLOS (PAQ.)	52.00	PAQ	28.02	1,457.04
14070003	PASTILLA DESODORANTE PARA WC (PZA)	26.00	PZA	9.05	235.30
14070015	PINOL LIQUIDO (GALON)	19.00	GLN	65.95	1,253.05
14050003	RECOGEDOR PARA BASURA (PZA.)	3.00	PZA	34.06	102.18
14040030	TRAPEADOR DE 800 GRS P/AGUA	14.00	PZA	42.68	597.52

Subtotal
Iva
Importe

10,937.82
1,750.05
12,687.87

LIC. GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA
JEFE DE DEPTO. DE RECURSOS MATERIALES



GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ
AOGG690227A82

Régimen Fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

TELS. (667) 761-10-66 y 761-10-77

E-mail: telemarketing@sello-rojo.com facturacion@sello-rojo.com

FACTURA CFDI 3.3

D 64852

FECHA DE EXPEDICION

3/9/2019

16:30:20

LUGAR DE EXPEDICION

80110

Cliente: COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

RFC: CBE810909J92

Forma de Pago: 99 Por definir

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Uso CFDI: G03 Gastos en general

Moneda: MXN Peso Mexicano

Tipo de Cambio: 1.0000

CLAVE

831

SOLICITO

Magdalena Zarate

DEPTO.

EMSAD Zona 02

PEDIDO

12166

AGENTE

O.V

DOCUMENTO

CFDI Ver. 3.3 AL 16% CREDITO

Cve. SAT	Unidad SAT	UNIDAD	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	TASA	IMPUESTOS	IMPORTE
47121701	H87	PIEZA	BOLSA PARA BASURA 1.00X1.20 C/25 K	4.00	592.75	002-IVA	379.36	2,371.00
14111700	H87	PIEZA	VASO CONICO 104 C/250	2.00	28.01	002-IVA	8.96	56.02
47131612	H87	PIEZA	BOMBA PWC SENCILLA	5.00	25.00	002-IVA	20.00	125.00
47131604	H87	PIEZA	ESCOBA IND. SELLO ROJO	19.00	64.66	002-IVA	196.57	1,228.54
47131501	H87	PIEZA	FRANELA BLANCA M	3.00	12.50	002-IVA	6.00	37.50
46181504	H87	PIEZA	GUANTE DE HULE ROJO PAR #10	34.00	13.36	002-IVA	72.68	454.24
47131618	H87	PIEZA	TRAPEADOR HILO #50	14.00	42.68	002-IVA	95.50	597.52
47131611	H87	PIEZA	RECOGEDOR 1/2 LATA	3.00	34.06	002-IVA	16.35	102.18
14111704	H87	PIEZA	PAPEL HIG FACIAL 400 H C/4 R	52.00	28.02	002-IVA	233.13	1,457.04
47131811	H87	PIEZA	JABON UTIL 900 G	30.00	20.25	002-IVA	97.20	607.50
53131608	H87	PIEZA	JABON LIRIO NEUTRO 100 G	30.00	6.90	002-IVA	33.12	207.00
47131829	H87	PIEZA	PASTILLA WIESE 80 G	28.00	9.05	002-IVA	37.65	235.30
47131801	H87	PIEZA	FLASH 3.785 L	19.00	49.57	002-IVA	150.69	941.83
47131805	H87	PIEZA	PINOL ALEN 3.78 L	19.00	65.95	002-IVA	200.49	1,253.05
47131831	H87	PIEZA	ACIDO MURIATICO 4 L	5.00	51.29	002-IVA	41.03	256.45
47131804	H87	PIEZA	ESCOBA PARA JARDIN METAL 22D	3.00	81.89	002-IVA	39.31	245.67
47121701	H87	PIEZA	BOLSA PARA BASURA 1.00X1.20 C/12.5 K	1.00	296.37	002-IVA	47.42	296.37
47131807	H87	PIEZA	CLORO BLANCATEL 3.75 L	12.00	38.80	002-IVA	74.50	465.60

SUBTOTAL \$ 10,937.81

Total de Impuestos Traslados: 1,750.06

TOTAL \$ 12,687.87

Total con letra: DOCE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 87/100 M.N.

Referencia del Docto:

Observaciones Docto:

CFDI RELACIONADO

Tipo de Relación:

Folio Fiscal - UUID:

B282EFF2-4780-48C7-AB06-60AB5E64935E

Fecha y Hora de Certificación:

Septiembre 3 2019 - 17:38:30

Certificado de Sello Digital:

00001000000403752810

Tipo de Comprobante:

1 Ingreso

Serie del Certificado del SAT:

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

00001000000404486074



Sello Digital del CFDI

YxFGnQix5Cy54Gajc9tGa+u3Hsafk1ZF74t1ZkUWfWsaPeAyWY8mGS+9m32lv+Ox57t8Pigto3sAjApO8wtMX6
 RS0oHt9nDQYizIOIAkqtSDMfBWBxPF/+QgyQ1iqsvpO14idyWferB1vaal5k3Dh3Nzj06Y+kDAaI+gPESJokfz
 s+OjaKc56HdGCM91Jhtf3BBSuetZ100vP8CiJxbEPLqoxnISwKopP8dbNLYqYXJvJu2S2/IFTbrjNnaoTTHyC4
 kPcjC9dNHsWUHD/B8DKDnrdUmRik7PvzpIq+r+X09owKQ8HyS3KDAQKqhrBy5886v+00ajb4gSygh90Rcg==

Sello Digital del SAT

dImxLo2TjgNzTuCovK5gahTzFko5WPaEJUmBC09F32w6pdP7ITkYkuziLeMBRgZyOwHhXaPGLH8B
 +nvkteqgyBva/gBIEj5783GZYRdbBHGS1N1+ryjp2vdBdZumHhYvIagtQ/zvVtCf3gm2cWTYLN
 wWDCAQte/VGmyebqXN5s+J4+2dt7IMWzCk+BA05gKdGe7bXhodQ307CsaMBRgZyOwHhXaPGLH8B
 DyN3ixHB821Uf1bc46CSuf/tpuMvIt0CBrlvA4g3a1ToDLU3HvkwUpoUoz/WOP3jWEXZOhVfITgav
 pmgKXptJo2oYm4/1ZrPGLA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

111.11B282EFF2-4780-48C7-AB06-60AB5E64935E|2019-09-03T17:38:30|MS08102001SEY
 nQix9Cy54Gajc9tGa+u3Hsafk1ZF74t1ZkUWfWsaPeAyWY8mGS+9m32lv+Ox57t8Pigto3sAjApO8wtMX6
 X6RS0oHt9nDQYizIOIAkqtSDMfBWBxPF/+QgyQ1iqsvpO14idyWferB1vaal5k3Dh3Nzj06Y+kDAaI+gPESJokfz
 s+OjaKc56HdGCM91Jhtf3BBSuetZ100vP8CiJxbEPLqoxnISwKopP8dbNLYqYXJvJu2S2/IFTbrjNnaoTTHyC4
 TbrjNnaoTTHyC4kPcjC9dNHsWUHD/B8DKDnrdUmRik7PvzpIq+r+X09owKQ8HyS3KDAQKqhrBy5886v+00ajb4gSygh90Rcg==|00001000000404486074|

Documento Válido

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Impresión: 06/09/2019

Página 1 de 1

Adscripción:

Observaciones:

MATERIAL PARA LA LIMPIEZA DE EMSAD ZONA 03

Folio Movto: 003EM1900000543

Involucrado
PROVEEDOR: GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ
Recibido/Entregado
EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 06/09/2019

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 64853 ORDEN DE COMPRA:0000012168

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
14070024	ACIDO MURIATICO CONCENTRADO (GALON)	22.00	GLN	51.29	1,128.38
14070004	BLANQUEADOR LIQUIDO P/PISOS (CLORO) (GALON)	31.00	GLN	38.80	1,202.80
14010019	BOLSA NEGRA JUMBO 25 K.(BULTO)	22.00	BLT	592.75	13,040.50
14050031	BOLSA NEGRA JUMBO 12.5 K (MEDIO BULTO)	1.00	MBL	296.40	296.40
14040005	BOMBA P/DESTAPAR WC (PZA)	19.00	PZA	25.00	475.00
14030013	CONO DE PAPEL C/250 PZAS. (PAQUETE)	16.00	PAQ	28.01	448.16
14070001	DETERGENTE EN POLVO (KGS)	69.00	KGS	20.25	1,397.25
14040007	ESCOBA NEGRA DE 8 HILOS (PZA)	40.00	PZA	64.66	2,586.40
14040013	GUANTES DE HULE #10 (PAR)	38.00	PAR	13.36	507.68
14070002	JABON PARA TOCADOR (PZA)	89.00	PZA	6.90	614.10
14070008	LIMPIADOR LIQUIDO MULTIUSOS FLASH (GALON)	45.00	GLN	49.57	2,230.65
14060002	PAPEL HIGIENICO PAQUETE DE 4 ROLLOS (PAQ.)	117.00	PAQ	28.02	3,278.34
14070003	PASTILLA DESODORANTE PARA WC (PZA)	105.00	PZA	9.05	950.25
14070015	PINOL LIQUIDO (GALON)	46.00	GLN	65.95	3,033.70
14040030	TRAPEADOR DE 800 GRS P/AGUA	36.00	PZA	42.68	1,536.48

Subtotal
Iva
Importe

32,726.09
5,236.14
37,962.23

LIC. GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA
JEFE DE DEPTO. DE RECURSOS MATERIALES

Régimen Fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

TELS. (667) 761-10-66 y 761-10-77

E-mail: telemarketing@sello-rojo.com facturacion@sello-rojo.com

Forma de Pago: 99 Por definir
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Uso CFDI: G03 Gastos en general
Moneda: MXN Peso Mexicano
Tipo de Cambio: 1.0000

80110

DOCUMENTO

Cve SAT	Unidad SAT	UNIDAD	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	TASA	IMPUESTOS	IMPORTE
47121701	H87	PIEZA	BOLSA PARA BASURA 1.00X1.20 C/25 K					
47131604	H87	PIEZA	ESCOBA IND: SELLO ROJO	22.00	592.75	002-IVA	2,066.48	13,040.50
46181504	H87	PIEZA	GUANTE DE HULE ROJO PAR #10	40.00	64.66	002-IVA	413.82	2,586.40
47131618	H87	PIEZA	TRAPEADOR HILO #50	38.00	13.36	002-IVA	81.23	507.68
14111704	H87	PIEZA	PAPEL Hig FACIAL 400 H/C/4 R	36.00	42.68	002-IVA	245.84	1,536.48
47131811	H87	PIEZA	JABON UTIL 900 G	117.00	28.02	002-IVA	524.53	3,278.34
53131608	H87	PIEZA	JABON LIRIO NEUTRO 100 G	69.00	20.25	002-IVA	223.56	1,397.25
47131829	H87	PIEZA	PASTILLA WIESE 80 G	89.00	6.90	002-IVA	98.26	614.10
47131807	H87	PIEZA	COLORO BLANCATEL 3.75 L	105.00	9.05	002-IVA	152.04	950.25
47131801	H87	PIEZA	FLASH 3.785 L	31.00	38.80	002-IVA	192.45	1,202.80
47131805	H87	PIEZA	PINOL ALEN 3.78 L	45.00	49.57	002-IVA	356.90	2,230.65
47131831	H87	PIEZA	ACIDO MURIATICO 4 L	46.00	65.95	002-IVA	485.39	3,033.70
14111700	H87	PIEZA	VASO CONICO 104 C/250	22.00	51.29	002-IVA	180.54	1,128.38
47131612	H87	PIEZA	BOMBA PWC SENCILLA	16.00	28.01	002-IVA	71.71	443.16
47121701	H87	PIEZA	BOLSA PARA BASURA 1.00X1.20 C/12.5 K	19.00	25.00	002-IVA	76.00	475.00
				1.00	296.37	002-IVA	47.42	296.37

SUBTOTAL \$	32,726.06
-------------	-----------

Total de Impuestos Traslados :	5,236.17
--------------------------------	----------

TOTAL \$	37,962.23
----------	-----------

Total con letra: TREINTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 23/100 M.N.

Observaciones Docto:

CFDI RELACIONADO

Tipo de Relación:

Folio Fiscal - UUID: 7BD8451A-B8DD-432B-85C5-F6DBE2E4614F
Fecha y Hora de Certificación: Septiembre 3 2019 - 17:42:50
Certificado de Sello Digital: 00001000000403752810

Tipo de Comprobante : Ingreso

Serie del Certificado del SAT : 00001000000404486074



Sello Digital del CFDI

Sello Digital del GDFJ

g/YV=JD3M/VTBk7cK0GS44WTG+1Y9Yq4E5Qune82CBEMA/OcQ2+jSSST75RmkTFZrHtY;Lh+N5OOWJixkcFyp
S2HfQDNFcIcjo9aABPjUN2oSoN2ocycjZelm1AAzicU3T7y2nX47QaxwpBVEGVnnvQ96j3ORyb+v4lWNlYR40thF
nACDYN5YejaohbiwclRUOBHDWESXHRIspu12ta9Fe5yuxFSduLUWEHwip/memidITJdTfV/YmEppoSRAXeOC2xk
C4pxu8RW7JUN9AV1QkSWepFedad5f6w7Abhhaz+XM7pr2p+NVQekM0vat+dqhSEVTj3htA55esatH00am

Sello Digital del SAT

Sello Digital del SAT

dNIFdYqJucdSRt3Vd701ejCa+aab7E2HBJvTtp07cDww+S11XgxyLXRPZ5nD4/S/hd9evkdZv89Woc+1WN35tgTH1czYLkPzOXKeYB1KCYxCPrhQ1mUog/PGQCgyjyJYfCbFfIt7k03sspAZwwQv55MMW1wW11Ok0E01Fu6bdoPnVYQmFjGbxYukoc2BqCrd6+L50+4xRtUeT013zP/XR0bep5mgC1j3oV5z1nI1JH8qBfJdCtA1NpaL8/NFA0P21H0K8tGCCssidejMTZgN12ZE5JUVW+DvC0jzkmnU2clNnyfIaGVQGRz+dG10c5henDxYkgyjavieC==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[illegible]

Documento Válido

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

DOCUMENTOS UNA REPRESENTACION
DE SINALOA

RECIBIDO
06 SEP 2019
ALMACEN GENERAL

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

Impresión: 05/09/2019

Página 1 de 2

AB

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Observaciones:

MATERIAL PARA LA LIMPIEZA EMSAD ZONA 04

Folio Movto: 003EM1900000540

Involucrado:
PROVEEDOR: GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ
RECEBIDO POR:
Recibido/Entregado
EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 05/09/2019

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 64855 ORDEN DE COMPRA:0000012170

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
14070024	ACIDO MURIATICO CONCENTRADO (GALON)	32.00	GLN	51.29	1,641.28
14070004	BLANQUEADOR LIQUIDO P/PISOS (CLORO) (GALON)	70.00	GLN	38.80	2,716.00
14010019	BOLSA NEGRA JUMBO 25 K.(BULTO)	14.00	BLT	592.75	8,298.50
14050031	BOLSA NEGRA JUMBO 12.5 K.(MEDIO BULTO)	3.00	MBL	296.37	889.11
14040005	BOMBA P/DESTAPAR WC (PZA)	27.00	PZA	25.00	675.00
14050011	CESTO DE PLASTICO PARA BASURA T/JUMBO	8.00	PZA	383.62	3,068.96
14030013	CONO DE PAPEL C/250 PZAS. (PAQUETE)	53.00	PAQ	28.01	1,484.53
14070001	DETERGENTE EN POLVO (KGS)	155.00	KGS	20.25	3,138.75
14040031	ESCOBA DE PALMA	5.00	PZA	25.44	127.20
14040007	ESCOBA NEGRA DE 8 HILOS (PZA)	90.00	PZA	64.66	5,819.40
14040033	ESCOBA TIPO ARAÑA (METALICA)	13.00	PZA	81.89	1,064.57
14040009	FRANELA (METRO)	5.00	MTR	12.50	62.50
14040013	GUANTES DE HULE #10 (PAR)	77.00	PAR	13.36	1,028.72
14070002	JABON PARA TOCADOR (PZA)	147.00	PZA	6.90	1,014.30
14070008	LIMPIADOR LIQUIDO MULTIUSOS FLASH (GALON)	79.00	GLN	49.57	3,916.03
14060002	PAPEL HIGIENICO PAQUETE DE 4 ROLLOS (PAQ.)	249.00	PAQ	28.02	6,976.98
14070003	PASTILLA DESODORANTE PARA WC (PZA)	170.00	PZA	9.05	1,538.50
14070015	PINOL LIQUIDO (GALON)	68.00	GLN	65.95	4,484.60
14050003	RECOGEDOR PARA BASURA (PZA.)	4.00	PZA	34.06	136.24
14040030	TRAPEADOR DE 800 GRS P/AGUA	73.00	PZA	42.68	3,115.64

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Observaciones:

MATERIAL PARA LA LIMPIEZA EMSAD ZONA 04

Folio Movto: 003EM1900000540

Involucrado
PROVEEDOR: GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ
RECIBO DE
Recibo/Entrega
EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 05/09/2019

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 64855 ORDEN DE COMPRA:0000012170

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
-------	-------------	----------	--------	-------	---------

Subtotal

51,196.81

Iva

8,191.49

Importe

59,388.30

LIC.GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA
JEFE DE DEPTO. DE RECURSOS MATERIALES


GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ
AOGG690227A82

Régimen Fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

TELS. (667) 761-10-66 y 761-10-77

E-mail: telemarketing@sello-rojo.com facturacion@sello-rojo.com

FACTURA CFDI 3.3
D 64855
FECHA DE EXPEDICION
3/9/2019
16:45:44
LUGAR DE EXPEDICION
80110

 Cliente: **COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA**

 RFC: **CBE810909J92**

 Forma de Pago: **99 Por definir**

 Método de Pago: **PPD Pago en parcialidades o diferido**

 Uso CFDI: **G03 Gastos en general**

 Moneda: **MXN Peso Mexicano**

 Tipo de Cambio: **1.0000**

 CLAVE
631

 SOLICITO
Magdalena Zarate

 DEPTO.
EMSAD Zona 04

 PEDIDO
12170

 AGENTE
O.V

DOCUMENTO

CFDI Var. 3.3 AL 16% CREDITO

Cve. SAT	Unidad SAT	UNIDAD	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	TASA	IMPUESTOS	IMPORTE
47121701	H87	PIEZA	BOLSA PARA BASURA 1.00X1.20 C/25 K	14.00	592.75	002-IVA	1,327.76	8,298.50
47131612	H87	PIEZA	BOMBA PWC SENCILLA	27.00	25.00	002-IVA	108.00	675.00
47131804	H87	PIEZA	ESCOBA IND. SELLO ROJO	90.00	64.66	002-IVA	931.10	5,819.40
46181504	H87	PIEZA	GUANTE DE HULE ROJO PAR #10	77.00	13.36	002-IVA	164.60	1,028.72
47131618	H87	PIEZA	TRAPEADOR HILO #50	73.00	42.88	002-IVA	498.50	3,115.64
47131604	H87	PIEZA	ESCOBA DE PALMA	5.00	25.44	002-IVA	20.35	127.20
24101510	H87	PIEZA	CESTO JUMBO 130 L	383.62	25.02	002-IVA	491.03	3,068.96
14111704	H87	PIEZA	PAPEL HIG FACIAL 400 H C/4 R	49.00	20.25	002-IVA	1,116.32	6,976.98
47131811	H87	PIEZA	JABON UTIL 900 G	455.00	6.90	002-IVA	502.20	3,138.75
53131608	H87	PIEZA	JABON LIRIO NEUTRO 100 G	147.00	9.05	002-IVA	162.29	1,014.30
47131829	H87	PIEZA	PASTILLA WIESE 80 G	170.00	9.05	002-IVA	246.16	1,538.50
47131807	H87	PIEZA	COLORO BLANCATEL 3.75 L	79.00	49.37	002-IVA	434.58	2,716.00
47131801	H87	PIEZA	FLASH 3.785 L	68.00	63.95	002-IVA	626.56	3,916.03
47131805	H87	PIEZA	PINOL ALEN 3.78 L	32.00	51.29	002-IVA	717.54	4,494.60
47131831	H87	PIEZA	ACIDO MURIATICO 4 L	5.00	22.50	002-IVA	262.80	1,641.28
47131501	H87	PIEZA	FRANELA BLANCA M	14.00	34.06	002-IVA	10.00	62.50
47131611	H87	PIEZA	RECOGEDOR 1/2 LATA	53.00	28.01	002-IVA	21.80	136.24
14111700	H87	PIEZA	VASO CONICO 104 C/250	13.00	87.89	002-IVA	237.52	1,484.53
47131604	H87	PIEZA	ESCOBA PARA JARDIN METAL 22D	3.00	296.37	002-IVA	170.33	1,064.57
47121701	H87	PIEZA	BOLSA PARA BASURA 1.00X1.20 C/12.5 K				142.26	889.11
SUBTOTAL \$								51,196.81
Total de Impuestos Traslados :								8,191.48
TOTAL \$								59,388.29

Total con letra: CINCUENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 29/100 M.N.

Referencia del Docto:

Observaciones Docto:

CFDI RELACIONADO

Tipo de Relación:

Folio Fiscal - UUID:

230E166C-E807-4B45-AF78-D04ABC41066E

Fecha y Hora de Certificación:

Septiembre 3 2019 - 17:46:15

Certificado de Sello Digital:

00001000000403752810

Tipo de Comprobante:

Ingreso

Serie del Certificado del SAT:

 EFECTOS FISCALES AL PAGO
00001000000404486074


Sello Digital del CFDI

JB1hFEEn0PZTrMbWbAcTOgc/78I+1WTZ0W0AjK2uQ4hRXYj3zZdi62fJJe6avBd3/8x6snh669a4r3ctvq8cU
JPUik0FM5mhKpkIc06JN1ZF36wN2/Nua2hGMidE6F6nS4q2zojCd+uHXpC5cSk0LNxHeA2hmhVkzFOeMVFn+s
3aOare/0IRt+cYMyd28rCIhtUVbfVfUqQvDbeNgGg2ONusRqzIwvSgw7u85dc2BMjONjK5UewlqL1lapWRHhQ
KwL78IUSEPTOD49FGXNuzMT/6aYf+5gcm00kmpjK3qPZLqJdB0qHFOMbiRBFVX4yhEG/xjFPRH2nIKBXw==

Sello Digital del SAT

L1bjzDbXhZtBeb+W2HqQRRsYFVHHNSCA4K5hBIJGOLbkvS1YQttswbcoW9UWrfLUDEmno2De55IXHe
cOV+AhRGvB5L43Vr9gnjFcsJ3x3C142JraZTOQTVamExu6bwyDy27vbK/9d4E+9MHKpJZMTSK1h/z2AL
SdIZROyCotmTteUFRdscU4DL+fBCG92CqR2XIK1AmFXOlruZDHG3gv4hZ9chhiURH+gIPwPwJVVH/
xn2H/Jx/DANN+5Z2Ya+34Ya/4GLVHxB/Ng+7Q2+SasJsNiTianDgSS1CauuQOnELIUdQCMcs8TwdR8kz
BVRxabUvlxeZJNns1QZS8w==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1.1]230E166C-E807-4B45-AF78-D04ABC41066E|2019-09-03T17:46:15|MAS0810247C0|JB1h
FEEn0PZTrMbWbAcTOgc/78I+1WTZ0W0AjK2uQ4hRXYj3zZdi62fJJe6avBd3/8x6snh669a4r3ctvq8
cUJPUik0FM5mhKpkIc06JN1ZF36wN2/Nua2hGMidE6F6nS4q2zojCd+uHXpC5cSk0LNxHeA2hmhVkzFOeMVFn+s
3aOare/0IRt+cYMyd28rCIhtUVbfVfUqQvDbeNgGg2ONusRqzIwvSgw7u85dc2BMjONjK5UewlqL1lapWRHhQ
KwL78IUSEPTOD49FGXNuzMT/6aYf+5gcm00kmpjK3qPZLqJdB0qHFOMbiRBFVX4yhEG/xjFPRH2nIKBXw==|00001000000404486074|]

Documento Válido

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

Página 1 de 2

Impresión: 09/09/2019

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Observaciones:

MATERIAL PARA LA LIMPIEZA DE EMSAD ZONA 05

Folio Movto: 003EM1900000555

Involucrado
PROVEEDOR: GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ
SELO
Recibido/Entregó
EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 09/09/2019

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 64856 ORDEN DE COMPRA:0000012172

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
14070024	ACIDO-MURIATICO CONCENTRADO (GALON)	36.00	GLN	51.29	1,846.44
14070004	BLANQUEADOR LIQUIDO P/PISOS (CLORO) (GALON)	60.00	GLN	38.80	2,328.00
14010019	BOLSA NEGRA JUMBO 25 K (BULTO)	13.00	BLT	592.75	7,705.75
14050031	BOLSA NEGRA JUMBO 12.5 K (MEDIO BULTO)	3.00	MBL	296.37	889.11
14040005	BOMBA P/DESTAPAR WC (PZA)	26.00	PZA	25.00	650.00
14050011	CESTO DE PLASTICO PARA BASURA T/JUMBO	3.00	PZA	383.61	1,150.84
14030013	CONO DE PAPEL C/250 PZAS. (PAQUETE)	55.00	PAQ	28.01	1,540.55
14050001	CUBETA DE PLASTICO (PZA)	5.00	PZA	73.28	366.40
14070001	DETERGENTE EN POLVO (KGS)	99.00	KGS	20.25	2,004.75
14040007	ESCOBA NEGRA DE 8 HILOS (PZA)	62.00	PZA	64.66	4,008.92
14040033	ESCOBA TIPO ARAÑA (METALICA)	4.00	PZA	81.89	327.56
14040014	FIBRA PARA LIMPIEZA (PZA)	7.00	PZA	9.61	67.25
14040013	GUANTES DE HULE #10 (PAR)	41.00	PAR	13.36	547.76
14070002	JABON PARA TOCADOR (PZA)	120.00	PZA	6.90	828.00
14070008	LIMPIADOR LIQUIDO MULTIUSOS FLASH (GALON)	73.00	GLN	49.57	3,618.61
14060002	PAPEL HIGIENICO PAQUETE DE 4 ROLLOS (PAQ.)	149.00	PAQ	28.02	4,174.98
14070003	PASTILLA DESODORANTE PARA WC (PZA)	151.00	PZA	9.05	1,366.55
14070015	PINOL LIQUIDO (GALON)	63.00	GLN	65.95	4,154.85
14040030	TRAPEADOR DE 800 GRS P/AGUA	48.00	PZA	42.68	2,048.64

Impresión: 09/09/2019

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Observaciones:

MATERIAL PARA LA LIMPIEZA DE EMSAD ZONA 05

Folio Movto: 003EM1900000555

Involucrado

PROVEEDOR: GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ

SELO BOLO

Recibido/Entregado

EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 09/09/2019

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 64856 ORDEN DE COMPRA:0000012172

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
-------	-------------	----------	--------	-------	---------

Subtotal

39,624.95

Iva

6,340.04

Importe

45,964.99


LIC. GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA
JEFE DE DEPTO. DE RECURSOS MATERIALES



GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ
AOGG690227A82

Régimen Fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

TELS. (667) 761-10-66 y 761-10-77

E-mail: telemarketing@sello-rojo.com facturacion@sello-rojo.com

FACTURA CFDI 3.3
D 64856
FECHA DE EXPEDICION
3/9/2019
16:49:06
LUGAR DE EXPEDICION
80110

Cliente: COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA	Uso CFDI: G03 Gastos en general
RFC: CBE810909J92	Moneda: MXN Peso Mexicano
Forma de Pago: 99 Por definir	Tipo de Cambio: 1.0000
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido	

CLAVE 631	SOLICITO Magdalena Zarate	DEPTO EMGAD Zona 05	PEDIDO 12172	AGENTE Q.V	DOCUMENTO CFDI Ver. 3.3 AL 16% CREDITO			
Cve SAT	Unidad SAT	UNIDAD	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	TASA	IMPUESTOS	IMPORTE
14111700	H87	PIEZA	VASO CONICO 104 C/250					
47131612	H87	PIEZA	BOMBA PWC SENCILLA	55.00	28.01	002-IVA	248.49	1,540.55
47131604	H87	PIEZA	ESCOBA IND. SELLO ROJO	26.00	25.00	002-IVA	104.00	650.00
46181504	H87	PIEZA	GUANTE DE HULE ROJO PAR #10	62.00	64.66	002-IVA	641.43	4,008.92
47131618	H87	PIEZA	TRAPEADOR HILO #50	41.00	13.36	002-IVA	87.64	547.76
47121701	H87	PIEZA	BOLSA PARA BASURA 1.00X1.20 C/12.5 K	48.00	42.68	002-IVA	327.78	2,048.64
14111704	H87	PIEZA	PAPEL HIG FACIAL 400 H C/4 R.	3.00	296.37	002-IVA	142.26	889.11
47131811	H87	PIEZA	JABON UTIL 900 G	149.00	28.02	002-IVA	688.00	4,174.98
53131608	H87	PIEZA	JABON LIRIO NEUTRO 100 G	98.00	20.25	002-IVA	317.52	1,984.50
47131829	H87	PIEZA	PASTILLA WIESE 80 G.	120.00	6.90	002-IVA	132.48	828.00
47131807	H87	PIEZA	CLORO BLANCATEL 3.75 L	151.00	9.05	002-IVA	218.65	1,366.55
47131801	H87	PIEZA	FLASH 3.785 L	60.00	38.80	002-IVA	372.48	2,328.00
47131805	H87	PIEZA	PINOL ALEN 3.78 L	73.00	49.57	002-IVA	578.98	3,618.61
47131831	H87	PIEZA	ACIDO MURIATICO 4 L	63.00	65.95	002-IVA	664.78	4,154.85
47121701	H87	PIEZA	BOLSA PARA BASURA 1.00X1.20 C/25 K	36.00	51.29	002-IVA	295.43	1,846.44
47131501	H87	PIEZA	FRANELA BLANCA M	13.00	592.75	002-IVA	1,232.92	7,705.75
47121804	H87	PIEZA	CUBETA DE PLASTICO #18 CAP.17 L	7.00	12.50	002-IVA	14.00	87.50
24101510	H87	PIEZA	CESTO JUMBO 130 L	5.00	73.28	002-IVA	58.62	366.40
47131604	H87	PIEZA	ESCOBA PARA JARDIN METAL 22D	3.00	383.62	002-IVA	184.14	1,150.86
				4.00	81.89	002-IVA	52.41	327.56
SUBTOTAL \$								39,624.98
Total de Impuestos Traslados :								6,340.01
TOTAL \$								45,964.99

Total con letra:	CUARENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS CERO
------------------	---------------------------------------

Total con letra: CUARENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 99/100 M.N.

Referencia del Docto:
Observaciones Docto:

CFDI RELACIONADO

Tipo de Relación:

Folio Fiscal - UUID: 4A234EAE-2D94-47B8-AB1F-566FB3721F40	Tipo de Comprobante: Ingreso
Fecha y Hora de Certificación: Septiembre 3 2019 - 17:49:18	EFFECTOS FISCALES AL PAGO
Certificado de Sello Digital: 00001000000403752810	Serie del Certificado del SAT: 00001000000404486074



Sello Digital del CFDI

gpmzmkYJ2JF/eH1TxLZrnmL+d3TKya2WDDuambPB5/S4FG9mBC/PRLO61GFWH1221UUD6ghWNT9ovLmc2d1e3
 pmdLOHV7HNoEtXBST1YPSmruTjQc2woEcyjY4KIOF6WVNgq3a0sK3kQ328IT/OC85n432PFTDN16K6LMnPLS
 Vuz448yTv3YnX2/wc9DgFPAW5uNmSm6FscPawOjTNI4C2k++G6A2A7W3J9n/3TJtGhEEDM+1WD14WFj7E23F
 FedYtkIzaxgcBlw10Q0QkEenSq91rz+WA6fQD4JgcJNKQwB/Sv89LUIthomG3bd79TOK8OR1aLQc2L1L2A==

Sello Digital del SAT

ahKEMd2J11QEdzssHM6BEpO7zFt68Yxm1IUEWAdoYQ0Avm61vqelBNFbHcWdtpfz15aSN442ECr5s
 QX0Va3Fj7N1hJQD7BKPPj1k10WDIRS40N0eE/pl2S6h1UYBQ4p01kaq0LgNaxOscn35VYCTST
 XSB7N5pN2Nq6BHFgUUhFK4Is3I+X71gg2Z/dhECrPUARLawmt+QvwhZJmQ4UvqAr610Kc60TAX
 JdRGRCM4XY4qs7z7q21jYk022cXyNuYfg/9In1LbuFq/LPQCVqgUS0w/paw1zcb919ZtE5p61g
 q3JHutWOGDAXzdU/Us1Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

111.114234EAE-2D94-47B8-AB1F-566FB3721F40(2019-09-03T17:49:18-05:00)C3T1A:99:16TMA308T0277C0Rqnmz
 smkyJ2JF/eH1TxLZrnmL+d3TKya2WDDuambPB5/S4FG9mBC/PRLO61GFWH1221UUD6ghWNT9ovLmc2d1
 e3pmdLOHV7HNoEtXBST1YPSmruTjQc2woEcyjY4KIOF6WVNgq3a0sK3kQ328IT/OC85n432PFTDN16K6LMnPLS
 K6LMnPLSVuz448yTv3YnX2/wc9DgFPAW5uNmSm6FscPawOjTNI4C2k++G6A2A7W3J9n/3TJtGhEEDM
 +1WD14WFj7E23FFedYtkIzaxgcBlw10Q0QkEenSq91rz+WA6fQD4JgcJNKQwB/Sv89LUIthomG3bd7
 9TOK8OR1aLQc2L1L2A==10000100000040448607411

Documento Válido

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

ALFACEN GENERAL

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

Impresión: 04/09/2019

Página 1 de 2

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Observaciones:

MATERIAL DE LIMPIEZA PARA EL AREA DE ALMACEN*

Folio Movto: 003EM1900000535

Involucrado
PROVEEDOR: GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ
Recibido/Entregado
EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 04/09/2019

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 64857 ORDEN DE COMPRA:0000012158

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
14070025	AJAX BICLORO DE 582 GR	1.00	PZA	18.53	18.53
14070009	AROMATIZANTE AMBIENTAL LIQUIDO (GALON)	3.00	GLN	85.35	256.05
14020011	ATOMIZADOR (PZA)	2.00	PZA	29.74	59.48
13030058	BATERIA DURACEL D/AA PAQ C/4	2.00	PAQ	66.81	133.62
13030059	BATERIA DURACEL T/AAA PAQ C/4	2.00	PAQ	81.89	163.78
14070004	BLANQUEADOR LIQUIDO P/PISOS (CLORO) (GALON)	3.00	GLN	38.80	116.40
14010019	BOLSA NEGRA JUMBO 25 K.(BULTO)	1.00	BLT	592.75	592.75
14050029	BOLSA NEGRA DE 70 X 90 (25 KILOS BULTO)	1.00	BLT	592.72	592.72
14050008	CESTO DE PLASTICO PARA BASURA MEDIANO (OFICINA)	3.00	PZA	73.28	219.84
14070001	DETERGENTE EN POLVO (KGS)	10.00	KGS	20.25	202.50
14040024	ESCOBA DE PLASTICO (PZA)	2.00	PZA	47.42	94.84
14040014	FIBRA PARA LIMPIEZA (PZA)	3.00	PZA	14.66	43.98
14040009	FRANELA (METRO)	10.00	MTR	12.50	125.00
14070002	JABON PARA TOCADOR (PZA)	15.00	PZA	6.90	103.50
14070008	LIMPIADOR LIQUIDO MULTIUSOS FLASH (GALON)	3.00	GLN	49.57	148.71
14060007	PAPEL HIGIENICO JUNIOR (CARTON 12 PZA.)	2.00	PZA	290.55	581.10
14060005	PAPEL SECAMANOS JUMBO (CARTON DE 6)	2.00	PZA	355.13	710.26
14070003	PASTILLA DESODORANTE PARA WC (PZA)	15.00	PZA	9.05	135.75
14070015	PINOL LIQUIDO (GALON)	3.00	GLN	65.95	197.85
14070044	SARROQUIM	1.00	GLN	100.01	100.01
14070029	SHAMPOO PARA MANOS (GALON)	2.00	GLN	90.52	181.04
14040030	TRAPEADOR DE 800 GRS P/AGUA	1.00	PZA	42.68	42.68

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

Impresión: 04/09/2019

Página 2 de 2

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Adscripción:

Observaciones:

MATERIAL DE LIMPIEZA PARA EL AREA DE ALMACEN*

Folio Movto: 003EM1900000535

Involucrado
PROVEEDOR: GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ
RECEPCION
Recibido/Entregado
EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 04/09/2019

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 64857 ORDEN DE COMPRA:0000012158

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Costo	Importe
-------	-------------	----------	--------	-------	---------

Subtotal	4,820.39
Iva	771.27
Importe	5,591.66

LIC.GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA
JEFE DE DEPTO. DE RECURSOS MATERIALES



GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ
AOGG690227A82

Régimen Fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

TELS. (667) 761-10-66 y 761-10-77

E-mail: telemarketing@sello-rojo.com facturacion@sello-rojo.com

FACTURA CFDI 3.3

D 64857

FECHA DE EXPEDICION

3/9/2019

16:54:57

LUGAR DE EXPEDICION

80110

Cliente: **COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA**
 RFC: **CBE810909J92**

Forma de Pago: 99 Por definir

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Uso CFDI: G03 Gastos en general

Moneda: MXN Peso Mexicano

Tipo de Cambio: 1.0000

CLAVE
631

SOLICITO
Magdalena Zarate

DEPTO.
Programa Educativo

PEDIDO
12158

AGENTE
O.V.

DOCUMENTO
CFDI Ver. 3.3 AL 16% CREDITO

Cve. SAT	Unidad SAT	UNIDAD	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	TASA	IMPUESTOS	IMPORTE
14111703	H87	PIEZA	PAPEL TOALLAMATIC BLANCA 6/180 M MOCAMBO	2.00	355.13	002-IVA	113.64	710.26
14111704	H87	PIEZA	PAPEL HIG JR-12/200-SANISOL	2.00	290.55	002-IVA	92.98	581.10
47131805	H87	PIEZA	PINOL ALEN 3.78 L	3.00	65.95	002-IVA	31.66	197.85
47131829	H87	PIEZA	FLASH 3.785 L	3.00	49.57	002-IVA	23.79	148.71
47131807	H87	PIEZA	QUITASARRO 4 L	1.00	100.00	002-IVA	16.00	100.00
47131805	H87	PIEZA	COLORO BLANCATEL 3.75 L	3.00	38.80	002-IVA	18.62	116.40
47131816	H87	PIEZA	AROMATIZANTE PIÑA COLADA 4 L	3.00	18.53	002-IVA	2.98	18.53
53131608	H87	PIEZA	JABON LIRIO NEUTRO 100 G	15.00	85.35	002-IVA	40.97	256.05
47131811	H87	PIEZA	JABON UTIL 900 G	10.00	6.90	002-IVA	16.56	103.50
47131602	H87	PIEZA	FIBRA VERDE P-98	3.00	20.25	002-IVA	32.40	202.50
53131608	H87	PIEZA	JABON LIQUIDO PARA MANOS 4 L	2.00	14.66	002-IVA	7.04	43.98
47131829	H87	PIEZA	PASTILLA WIESE 80 G	15.00	90.52	002-IVA	28.97	181.04
47131618	H87	PIEZA	TRAPEADOR HILO #50	1.00	9.05	002-IVA	21.72	135.75
40141742	H87	PIEZA	ATOMIZADOR DE PLASTICO	2.00	42.68	002-IVA	6.83	42.68
47131604	H87	PIEZA	ESCOBA DE PLASTICO 6 H REF	2.00	29.74	002-IVA	9.52	59.48
47121701	H87	PIEZA	BOLSA PARA BASURA 1.00X1.20 C/25 K	1.00	47.42	002-IVA	15.17	94.84
47121701	H87	PIEZA	BOLSA PARA BASURA 70 X 90 C/25 K	1.00	592.75	002-IVA	94.84	592.75
24101610	H87	PIEZA	CESTO RECT. MEDIANO NEGRO	3.00	592.75	002-IVA	94.84	592.75
47131501	H87	PIEZA	FRANELA BLANCA M	10.00	73.28	002-IVA	35.17	219.84
26111702	H87	PIEZA	BATERIAS AA C/4	2.00	12.50	002-IVA	20.00	125.00
26111702	H87	PIEZA	BATERIAS AAA C/4	2.00	66.81	002-IVA	21.38	133.82
				2.00	81.89	002-IVA	26.20	163.78

SUBTOTAL \$ **4,820.41**

Total de Impuestos Traslados: **771.26**

TOTAL \$ 5,591.67

Total con letra: CINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 67/100 M.N.

Referencia del Doctor:

Observaciones Doctor:

CFDI RELACIONADO

Tipo de Relación:

Folio Fiscal - UUID: **F69D3E9C-6123-4FD2-BE41-6CD4534FD9A8**
 Fecha y Hora de Certificación: **Septiembre 3 2019 - 17:55:38**
 Certificado de Sello Digital: **00001000000403752810**

Serie del Certificado del SAT:

Ingreso

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

00001000000404486074



Sello Digital del CFDI

bNpxPhSMGYf4KVe+1S1pgWdy2PydF1p19gNaCIN7yHQM+p34CfTz1O1L654WnHkQmWnH0x20CanhyBTWx
 cftewW1GbyYmKgrRagrmISjuzEawGd01cx/xL3/f6Atm2Qj25w012P+RWuWLn6WLYR1KoojFtb8Mk80+Blldom
 jXEMk8Bc79vEAT0e+SfStiLn59v+WhleIpQWkz9VSK2h5a590f3SefuUuBwOH9qSaEgaRQelbav/8JckXNg0
 v+1iaGCr1x0Mp4rEMSDrlmV7WwIWNh4Kw4hQJgQMg967PYmec461Z03ay01xyrWETdeP1VBxStU1W8ntQ==

Sello Digital del SAT

U6KHLKvftEA4YFF01YSRLIKJ7AHYIAff+EaDT941Qh/Je8PB/UTENGq6abhqDp5D+SBEWqW1htQQA
 PFzD+2u/A9/QAnOK//F/TtT22VJAE83ay/+1E0aQyUyRhG4McR03uFv/1J9pfd/svW312qH34audn+u
 FHVLMKz21JfKQfua3VAwSF4DO+LYB4T3E7oECTOM9enuSksaptw6G8NcHNC01CY+AW0pSkC433JBm0H
 PZ/D6bVehGQ0H9fKwsgBRHRYwbxHNE4DB00aBpChqE4buQ1HfPuYdykn7T68y127wkj1K10CtNtB4fL
 IK07j4GN1s31RTY4hXw2g==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

111.11E69D3E9C-6123-4FD2-BE41-6CD4534FD9A8|2019-09-03T17:55:38|MAS0810247C01bNpx
 PhSMGYf4KVe+1S1pgWdy2PydF1p19gNaCIN7yHQM+p34CfTz1O1L654WnHkQmWnH0x20CanhyBTWx
 cftewW1GbyYmKgrRagrmISjuzEawGd01cx/xL3/f6Atm2Qj25w012P+RWuWLn6WLYR1KoojFtb8Mk8
 0+BlldomjXEMk8Bc79vEAT0e+SfStiLn59v+WhleIpQWkz9VSK2h5a590f3SefuUuBwOH9qSaEgaRQ
 elbav/8JckXNg0v+1iaGCr1x0Mp4rEMSDrlmV7WwIWNh4Kw4hQJgQMg967PYmec461Z03ay01xyrW
 BTdP1VBxStU1W8ntQ==|00001000000404486074|

Documento Válido

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI